4-SF-2015 - MD Open - St Cernin de Larche le 19/08/2015 jeu. 20/08/2015 11:53

Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015 Page 1
Pl ss. NOM Cat Temps
A (99) 4,1km 95m 20P
1(103) 2(51) 3(42) 4(110) 5(92) 6(94) 7(53) 8(71) 9(99) 10(88) 11(89) 12(36) 13(40)
15(32) 16(97) 17(105) 18(57) 19(78) 20(255) Arr
1 48 GIRARD Baptiste H21 31:07 1:06 1:57 2:35 6:34 7:23 9:45 12:14 12:51 13:39 16:11 17:16 19:26 19:51
2508FC BALISE 25 1:06 0:51 0:38 3:59 0:49 2:22 2:29 0:37 0:48 2:32 1:05 2:10 0:25

25:35  26:09 28:35 29:59  30:43 31:01 31:07

1:25 0:34 2:26 1:24 0:44 0:18 0:06
2 18 CALANDOT Frangoi H35 31:45 2:03 2:56 3:40 6:47 7:28 10:10 13:37 14:15 15:04 17:11 18:15 20:19 20:50
1403NM O. CAENNAI 2:03 0:53 0:44 3:.07 0:41 2:42 3:27 0:38 0:49 2:07 1:04 2:04 0:31

25:53 26:30 29:03 30:32 31:14 31:38 31:45

1:20 0:37 2:33 1:29 0:42 0:24 0:07
3 39 GARCIA CRESPO Jo H21 34:41 1:24 2:47 3:45 6:50 7:40 10:05 13:26 16:08 16:52 18:46 20:06 22:20 22:44
10136PO Club Com 1:24 1:23 0:58 3:05 0:50 2:25 3:21 2:42 0:44 1:54 1:20 2:14 0:24

28:19 29:01 31:58 33:40 34:17 34:36 34:41

1:39 0:42 2:57 1:42 0:37 0:19 0:05
4 67 CADART Yoann H21 34:44 1:55 2:57 3:49 6:55 7:40 10:35 14:06 15:20 16:47 19:00 20:12 22:27 22:59
9202IF Garde Rép. 1:55 1:02 0:52 3:06 0:45 2:55 3:31 1:14 1:27 2:13 1:12 2:15 0:32

28:44 29:22 32:11 33:45 34:20 34:38 34:44

1:25 0:38 2:49 1:34 0:35 0:18 0:06
5 31 GUILLEMIN Willy H21 35:21 1:23 2:41 3:45 7:22 8:05 10:46 13:47 14:47 16:08 19:00 20:02 22:45 23:11
9202IF Garde Rép. 1:23 1:18 1:04 3:37 0:43 2:41 3:01 1:00 1:21 2:52 1:02 2:43 0:26

28:41 29:41 32:43 34:08 34:50 35:13 35:21

1:22 1:00 3:02 1:25 0:42 0:23 0:08
6 10 ROBERT Matthieu  H21 35:59 1:15 2:23 3:12 7:26 8:06 11:22 14:26 15:10 16:05 19:39 21:02 23:10 23:41
2508FC BALISE 25 1:15 1:08 0:49 4:14 0:40 3:16 3:04 0:44 0:55 3:34 1:23 2:08 0:31

29:43 30:29 33:22 34:47 35:33 35:53 35:59

1:49 0:46 2:53 1:25 0:46 0:20 0:06
7 96 COURTOIS Yoann  H21 36:05 1:09 2:29 3:21 6:05 7:15 10:00 14:40 15:28 16:26 18:56 20:14 22:38 23:11
8807LO LO Sanchey 1:09 1:20 0:52 2:44 1:10 2:45 4:40 0:48 0:58 2:30 1:18 2:24 0:33

29:13 29:53 32:30 34:20 35:39 36:00 36:05

1:15 0:40 2:37 1:50 1:19 0:21 0:05
8 12 BOUCHAN Jérdome H20 36:18 1:37 2:50 3:48 7:51 8:38 11:47 15:31 16:37 17:30 19:36 20:57 23:10 23:41
2517FC OTB 1:37 1:13 0:58 4:03 0:47 3:09 3:44 1:06 0:53 2:06 1:21 2:13 0:31

29:11 29:50 33:04 34:57 35:47 36:11 36:18

1:14 0:39 3:14 1:53 0:50 0:24 0:07
9 26 GHIBAUDO Nicolas H35 36:21 1:02 2:16 2:57 6:20 6:58 10:34 13:54 14:53 15:36 17:33 18:32 23:25 23:50
4203RA OE42 1:02 1:14 0:41 3:23 0:38 3:36 3:20 0:59 0:43 1:57 0:59 4:53 0:25

29:16 30:44 33:36 35:15 35:56 36:15 36:21

1:14 1:28 2:52 1:39 0:41 0:19 0:06
10 100 GUINOT Rémi H21 36:40 1:16 3:22 4:05 7:30 8:07 10:55 14:22 15:10 16:07 18:31 19:53 22:31 23:05
2108BO Talant SO 1:16 2:06 0:43 3:25 0:37 2:48 3:27 0:48 0:57 2:24 1:22 2:38 0:34

29:01 29:44 32:45 35:21 36:07 36:32 36:40

1:32 0:43 3:.01 2:36 0:46 0:25 0:08

11 9 FLANDRIN Gautier H35 36:56 1:19 2:28 3:22 6:58 7:44 10:43 14:26 15:31 16:25 19:15 20:31 23:18 23:48
6208NO B.A 1:19 1:09 0:54 3:36 0:46 2:59 3:43 1:05 0:54 2:50 1:16 2:47 0:30

29:59 30:55 33:56 35:34 36:25 36:50 36:56

1:36 0:56 3:01 1:38 0:51 0:25 0:06
12 65 FLAMENT Claude H21 37:45 2:34 3:42 4:31 7:40 8:20 11:23 15:54 16:37 17:48 20:23 21:45 24:27 24:56
4504CE ASCO ORLE 2:34 1:08 0:49 3:09 0:40 3:03 4:31 0:43 1:11 2:35 1:22 2:42 0:29

31:28 32:00 34:48 36:27 37:10 37:35 37:45

1:51 0:32 2:48 1:39 0:43 0:25 0:10
13 56 PAILHES Kévin H21 37:52 2:19 3:38 4:47 8:18 9:08 12:25 16:48 17:39 18:54 20:58 22:19 24:49 25:15
6911RA CSMR 2:19 1:19 1:09 3:31 0:50 3:17 4:23 0:51 1:15 2:04 1:21 2:30 0:26

31:48 32:34 35:20 36:45 37:28 37:46 37:52

2:19 0:46 2:46 1:25 0:43 0:18 0:06
13 40 THOUVENIN Lucas H20 37:52 1:16 2:31 3:22 6:44 7:30 10:20 14:16 16:12 17:17 19:40 21:05 23:35 24:08
5407LO SO Lunevill 1:16 1:15 0:51 3:22 0:46 2:50 3:56 1:56 1:05 2:23 1:25 2:30 0:33

31:32 32:13 34:55 36:32 37:25 37:46 37:52

1:39 0:41 2:42 1:37 0:53 0:21 0:06
15 52 PONCET Clement H21 38:04 1:14 2:04 2:56 5:39 6:19 8:50 14:04 16:41 17:38 20:03 21:13 24:11 24:37
3913FC O'JURA 1:14 0:50 0:52 2:43 0:40 2:31 5:14 2:37 0:57 2:25 1:10 2:58 0:26

30:48 31:42 35:28 36:57 37:38 37:59 38:04

1:40 0:54 3:46 1:29 0:41 0:21 0:05
16 95 FIDALGO CASARES H20 38:05 3:26 4:34 5:23 8:37 9:21 12:11 16:33 17:35 18:25 20:31 21:49 24:07 24:35
10054PO Non licenc 3:26 1:08 0:49 3:14 0:44 2:50 4:22 1:02 0:50 2:06 1:18 2:18 0:28

30:23 31:14 34:03 36:10 37:40 37:59 38:05

1:49 0:51 2:49 2:07 1:30 0:19 0:06
17 43 GIRES Nicolas H21 38:32 4:41 5:41 6:30 9:37 10:11 13:41 17:18 18:04 18:52 20:55 22:14 24:36 25:04
9202IF Garde Rép. 4:41 1:00 0:49 3:07 0:34 3:30 3:37 0:46 0:48 2:03 1:19 2:22 0:28

31:05 31:43 34:42 36:04 38:05 38:26 38:32

1:27 0:38 2:59 1:22 2:01 0:21 0:06
18 86 ROGER Aymeric H20 38:33 1:11 2:06 3:09 6:23 7:00 9:35 13:19 16:27 17:14 19:41 21:40 24:30 24:59
7807IF GO78 1:11 0:55 1:03 3:14 0:37 2:35 3:44 3:08 0:47 2:27 1:59 2:50 0:29

31:46 33:08 35:49 37:27 38:05 38:26 38:33

2:30 1:22 2:41 1:38 0:38 0:21 0:07
19 58 MERIGUET Thomas H20 39:19 1:18 2:19 3:13 7:23 8:12 11:06 16:19 17:13 18:13 20:54 22:18 25:22 25:46
7807IF GO78 1:18 1:01 0:54 4:10 0:49 2:54 5:13 0:54 1:00 2:41 1:24 3:04 0:24

32:29 33:14 36:05 37:55 38:48 39:13 39:19

1:55 0:45 2:51 1:50 0:53 0:25 0:06
20 14 FALCONE Leo H21 39:21 1:32 2:44 3:51 7:06 8:09 11:08 14:57 18:17 18:59 21:27 22:31 24:48 25:20
1103LR RDPA 1:32 1:12 1:07 3:15 1:03 2:59 3:49 3:20 0:42 2:28 1:04 2:17 0:32

31:31  32:38 35:31 37:18  38:53 39:15 39:21
1:28 1:07 2:53 1:47 1:35 0:22 0:06
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Pl ss. NOM Cat Temps
A (99) 4,1km 95m 20P (suite)
1(103) 2(51) 3(42) 4(110) 5(92) 6(94) 7(53) 8(71) 9(99) 10(88) 11(89) 12(36) 13(40)
15(32) 16(97) 17(105) 18(57) 19(78) 20(255) Arr
21 44 LALOUX Clément H20 39:33 2:40 3:38 5:01 8:17 8:54 11:40 17:04 17:57 19:26 21:44 22:58 25:24 25:56
5907NO T.A.D. 2:40 0:58 1:23 3:16 0:37 2:46 5:24 0:53 1:29 2:18 1:14 2:26 0:32

32:59 33:42 36:44 38:17 39:02 39:29 39:33

1:30 0:43 3:02 1:33 0:45 0:27 0:04
22 91 PERRIN Nans H35 39:35 1:17 2:43 3:40 7:21 8:09 11:41 16:08 17:05 18:00 20:54 22:17 25:27 25:57
4201RA NOSE 1:17 1:26 0:57 3:41 0:48 3:32 4:27 0:57 0:55 2:54 1:23 3:10 0:30

32:25 33:15 36:30 38:12 39:09 39:29 39:35

1:46 0:50 3:15 1:42 0:57 0:20 0:06
23 84 DUBOIS Xavier H20 40:08 4:27 5:31 6:50 9:26 10:08 12:41 18:20 19:31 20:16 22:41 23:59 26:42 27:11
5907NO T.A.D. 4:27 1:04 1:19 2:36 0:42 2:33 5:39 1:11 0:45 2:25 1:18 2:43 0:29

33:44 3431 37:30 39:06 39:43 40:03 40:08

1:45 0:47 2:59 1:36 0:37 0:20 0:05
24 82 THURIOT Kévin H21 40:10 1:20 3:40 4:33 8:03 8:48 11:28 15:26 17:25 18:17 20:37 21:52 24:16 24:51
9502IF ACBeaucham 1:20 2:20 0:53 3:30 0:45 2:40 3:58 1:59 0:52 2:20 1:15 2:24 0:35

31:51 33:44 37:25 38:53 39:42 40:05 40:10

1:50 1:53 3:41 1:28 0:49 0:23 0:05
25 87 COURTIN Stéphane H35 40:24 3:27 4:49 6:18 10:02 10:52 13:32 18:36 19:22 20:28 23:02 24:22 27:28 27:59
8702L1 ORIENTATIO 3:27 1:22 1:29 3:44 0:50 2:40 5:04 0:46 1:06 2:34 1:20 3:06 0:31

33:47 34:33 37:40 39:13 39:56 40:18 40:24

1:14 0:46 3:07 1:33 0:43 0:22 0:06
26 11 CANAUD Christoph H35 41:03 1:27 2:30 4:00 9:19 10:03 13:38 17:37 18:46 19:34 22:09 23:26 26:00 26:33
6315AU CPLVR-XTT 1:27 1:03 1:30 5:19 0:44 3:35 3:59 1:09 0:48 2:35 1:17 2:34 0:33

33:33 34:18 37:24 38:55 40:35 40:57 41:03

2:14 0:45 3:06 1:31 1:40 0:22 0:06
27 62 SUIRE Sébastien H35 41:06 1:25 4:02 5:17 8:14 9:01 12:27 15:35 16:44 17:35 20:45 22:04 26:30 26:54
1705PC CMO 1:25 2:37 1:15 2:57 0:47 3:26 3:08 1:09 0:51 3:10 1:19 4:26 0:24

34:37 35:26 38:25 40:01  40:43 41:01 41:06

1:32 0:49 2:59 1:36 0:42 0:18 0:05
28 79 GUIOT Alexis H35 41:09 1:18 2:24 3:21 6:27 7:12 9:34 16:34 17:15 18:06 24:11 25:19 27:59 28:31
4504CE ASCO ORLE 1:18 1:06 0:57 3:06 0:45 2:22 7:00 0:41 0:51 6:05 1:08 2:40 0:32

34:38 35:22 38:08 39:55  40:41 41:03 41:09

1:28 0:44 2:46 1:47 0:46 0:22 0:06
29 54 PACHER Romain H21 41:13 1:16 2:45 3:34 6:54 7:42 10:32 14:34 18:49 19:40 22:55 24:31 27:13 27:46
9202IF Garde Rép. 1:16 1:29 0:49 3:20 0:48 2:50 4:02 4:15 0:51 3:15 1:36 2:42 0:33

34:07 35:00 38:04 39:54  40:40 41:06 41:13

1:17 0:53 3:04 1:50 0:46 0:26 0:07
30 42 HANAUER Sébastien H20 41:16 2:11 3:55 5:07 8:52 9:32 12:14 18:44 19:34 20:22 22:57 24:10 26:55 27:28
6806AL COBuhl.Flo 2:11 1:44 1:12 3:45 0:40 2:42 6:30 0:50 0:48 2:35 1:13 2:45 0:33

34:12 34:54 38:13 40:02 40:48 41:10 41:16

1:28 0:42 3:19 1:49 0:46 0:22 0:06
31 88 MERINO Pierrick H21 41:25 2:20 7:52 8:37 11:42 13:25 15:57 19:15 20:07 22:28 24:45 26:14 28:40 29:11
7404RA ASO 2:20 5:32 0:45 3:05 1:43 2:32 3:18 0:52 2:21 2:17 1:29 2:26 0:31

35:03 35:44 38:46 40:12  41:00 41:19 41:25

1:28 0:41 3:02 1:26 0:48 0:19 0:06

32 2 BONNET Vincent H20 41:35 3:02 5:05 5:49 8:45 9:21 12:28 17:46 18:51 19:36 23:57 25:01 28:25 30:21
7807IF GO78 3:02 2:03 0:44 2:56 0:36 3:.07 5:18 1:05 0:45 4:21 1:04 3:24 1:56
36:07 36:43 39:11 40:29  41:12 41:30 41:35
1:20 0:36 2:28 1:18 0:43 0:18 0:05
33 90 THOMAS Julien H21 41:49 2:02 3:44 4:40 8:30 9:11 12:08 16:02 19:07 19:52 22:24 24:26 27:25 27:58
6208NO B.A 2:02 1:42 0:56 3:50 0:41 2:57 3:54 3:05 0:45 2:32 2:02 2:59 0:33
34:13 35:10 38:26 40:29  41:18 41:42 41:49
1:38 0:57 3:16 2:03 0:49 0:24 0:07
34 7 GUIGNARD Olivier H35 42:00 1:56 4:32 6:26 10:33 11:28 14:25 19:35 20:17 21:17 23:51 25:32 28:38 29:11
3408LR AMS034 1:56 2:36 1:54 4:07 0:55 2:57 5:10 0:42 1:00 2:34 1:41 3:06 0:33
35:03 35:43 38:53 40:30  41:32 41:53 42:00
1:26 0:40 3:10 1:37 1:02 0:21 0:07
35 71 PASQUA Pierre H21 42:25 2:19 3:27 4:13 9:21 10:01 12:57 16:29 17:57 18:53 22:27 23:44 26:39 27:13
2508FC BALISE 25 2:19 1:08 0:46 5:08 0:40 2:56 3:32 1:28 0:56 3:34 1:17 2:55 0:34
34:30 35:28 39:25 41:05 42:01 42:20 42:25
1:55 0:58 3:57 1:40 0:56 0:19 0:05
36 19 CAPBERN Marc H21 42:30 1:12 2:26 3:23 6:44 7:28 10:26 13:47 15:53 17:32 20:34 21:55 24:23 24:58
3105MP TOAC Orient 1:12 1:14 0:57 3:21 0:44 2:58 3:21 2:06 1:39 3:02 1:21 2:28 0:35
31:53 33:43 39:20 40:30  42:04 42:24 42:30
1:40 1:50 5:37 1:10 1:34 0:20 0:06
37 63 BOUDET Adrien H21 42:43 2:02 7:41 8:25 11:33 12:35 15:30 19:23 20:15 21:59 24:38 25:49 28:12 28:37
7512IF RO'Paris 2:02 5:39 0:44 3:08 1:02 2:55 3:53 0:52 1:44 2:39 1:11 2:23 0:25
36:48 37:28 40:14 41:41  42:18 42:38 42:43 4:04
1:40 0:40 2:46 1:27 0:37 0:20 0:05 *115
38 30 VUITTON Gaetan H20 42:53 1:13 3:45 4:43 8:11 9:24 12:54 17:10 18:19 19:11 22:07 23:25 26:34 27:02
6911RA CSMR 1:13 2:32 0:58 3:28 1:13 3:30 4:16 1:09 0:52 2:56 1:18 3:09 0:28
35:01 35:44 40:01 41:29  42:21 42:47 42:53 8:54 11:29 15:11
2:02 0:43 4:17 1:28 0:52 0:26 0:06 *65 *45 *99
39 74 GASTON Guillaume H21 43:00 1:20 4:24 5:16 8:45 10:47 13:34 19:16 19:56 21:44 24:04 25:18 28:51 29:19
4705AQ N.O.R.D. 1:20 3:04 0:52 3:29 2:02 2:47 5:42 0:40 1:48 2:20 1:14 3:33 0:28

36:23 37:11 40:11 41:52 42:33 42:54 43:00
1:44 0:48 3:00 1:41 0:41 0:21 0:06
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015 Page 3
Pl ss. NOM Cat Temps
A (99) 4,1km 95m 20P (suite)
1(103) 2(51) 3(42) 4(110) 5(92) 6(94) 7(53) 8(71) 9(99) 10(88) 11(89) 12(36) 13(40)
15(32) 16(97) 17(105) 18(57) 19(78) 20(255) Arr
40 53 DU RUMAIN Arnaud H20 43:03 2:28 3:56 4:53 8:51 9:38 12:25 16:36 20:37 21:41 25:00 26:32 29:33 30:08
3502BR CRCO 2:28 1:28 0:57 3:58 0:47 2:47 4:11 4:01 1:04 3:19 1:32 3:01 0:35

36:16 37:03 40:09 41:43  42:32 42:57 43:03

1:18 0:47 3:06 1:34 0:49 0:25 0:06
41 47 MALZAC Bruno H20 43:09 1:27 2:46 5:19 8:26 9:15 12:33 18:02 18:49 20:54 23:24 24:59 27:41 28:12
2604RA CROCO 1:27 1:19 2:33 3:07 0:49 3:18 5:29 0:47 2:05 2:30 1:35 2:42 0:31

35:20 36:11 39:59 41:43 42:44 43:03 43:09

1:41 0:51 3:48 1:44 1:01 0:19 0:06
42 66 BERGER Maxime H20 44:09 5:40 6:40 7:22 11:03 11:36 15:44 19:25 20:32 21:28 23:59 25:55 28:35 29:13
1705PC CMO 5:40 1:00 0:42 3:41 0:33 4:08 3:41 1:.07 0:56 2:31 1:56 2:40 0:38

36:42 37:38 40:58 42:37  43:22 44:03 44:09

1:29 0:56 3:20 1:39 0:45 0:41 0:06
43 102 RUDKIEWICZ Marti H20 44:50 3:23 5:16 6:07 9:30 10:10 14:25 18:23 18:59 19:43 22:48 23:58 31:08 31:47
2508FC BALISE 25 3:23 1:53 0:51 3:23 0:40 4:15 3:58 0:36 0:44 3:05 1:10 7:10 0:39

38:03 38:49 42:13 43:39  44:23 44:43 44:50

1:42 0:46 3:24 1:26 0:44 0:20 0:07

44 3 PRINS Gregory H35 45:13 1:04 4:46 6:32 10:02 10:48 14:28 17:51 20:16 21:05 23:54 27:47 30:23 30:56
6208NO B.A 1:04 3:42 1:46 3:30 0:46 3:40 3:23 2:25 0:49 2:49 3:53 2:36 0:33
37:39 38:49 42:02 43:49  44:41 45:05 45:13 3:13
1:35 1:10 3:13 1:47 0:52 0:24 0:08 *42

45 68 PLUMEY Bruno H35 45:15 2:15 5:33 6:44 10:30 11:32 15:04 18:30 19:37 20:23 22:51 24:08 28:13 28:51
6911RA CSMR 2:15 3:18 1:11 3:46 1:02 3:32 3:26 1:07 0:46 2:28 1:17 4:05 0:38

38:09 38:52 42:13 44:08 44:52 45:10 45:15

2:03 0:43 3:21 1:55 0:44 0:18 0:05
46 105 ROBART Sébastien H21 46:01 1:37 3:10 4:16 8:21 9:11 13:06 18:16 20:10 21:35 24:28 26:13 29:41 30:19
9502IF ACBeaucham 1:37 1:33 1:06 4:05 0:50 3:55 5:10 1:54 1:25 2:53 1:45 3:28 0:38

37:59 38:53 42:04 44:43  45:27 45:54 46:01

1:34 0:54 3:11 2:39 0:44 0:27 0:07
47 78 GUILLOU Quentin  H21 46:10 2:32 4:26 5:26 9:41 10:28 13:22 18:20 19:09 20:12 23:00 25:31 28:21 28:56
2904BR Quimper 29 2:32 1:54 1:00 4:15 0:47 2:54 4:58 0:49 1:03 2:48 2:31 2:50 0:35

38:47 39:20 42:51 44:53  45:41 46:04 46:10

3:59 0:33 3:31 2:02 0:48 0:23 0:06
48 17 COURTELLE Olivier H21 46:18 2:55 4:13 5:06 8:32 9:21 12:16 16:12 19:20 23:59 27:02 28:25 31:58 32:28
7807IF GO78 2:55 1:18 0:53 3:26 0:49 2:55 3:56 3:08 4:39 3:03 1:23 3:33 0:30

38:37 39:18 43:14 44:49 4551 46:11 46:18

1:39 0:41 3:56 1:35 1:02 0:20 0:07
49 13 FRAYSSINET Lauren H35 46:53 3:56 8:11 9:20 13:33 14:17 17:58 21:26 22:08 23:05 26:33 28:19 31:00 31:32
8104MP AOC 3:56 4:15 1:09 4:13 0:44 341 3:28 0:42 0:57 3:28 1:46 2:41 0:32

40:22 41:05 43:53 45:39 46:27 46:47 46:53

1:35 0:43 2:48 1:46 0:48 0:20 0:06
50 70 DESREUMAUX Victo H21 47:14 1:34 3:00 4:13 8:42 9:39 14:06 19:46 20:43 21:47 25:34 27:10 30:16 30:55
6008PI NOYON CO 1:34 1:26 1:13 4:29 0:57 4:27 5:40 0:57 1:04 3:47 1:36 3:06 0:39

38:58 39:48 44:23 46:03  46:47 47:08 47:14

1:45 0:50 4:35 1:40 0:44 0:21 0:06
51 36 DROGOUL Matthieu H35 47:18 1:37 3:05 4:15 10:39 11:24 14:21 17:50 21:14 22:00 29:30 30:47 33:52 34:35
6205N0O 02 1:37 1:28 1:10 6:24 0:45 2:57 3:29 3:24 0:46 7:30 1:17 3:05 0:43

40:36  41:28 44:35 46:08  46:53 47:13 47:18

1:16 0:52 3:07 1:33 0:45 0:20 0:05
52 38 CAPPER rowan H20 47:39 1:09 2:24 5:00 8:33 9:16 12:44 16:09 16:50 18:03 27:02 28:42 31:17 31:52
10109PO eborientee 1:09 1:15 2:36 3:33 0:43 3:28 3:25 0:41 1:13 8:59 1:40 2:35 0:35

39:35  40:29 43:38 46:14  47:09 47:33 47:39

1:20 0:54 3:09 2:36 0:55 0:24 0:06
53 99 GENISSEL Thibault H20 47:56 3:22 5:32 6:17 9:13 9:59 13:00 17:46 22:03 22:51 25:28 26:45 28:55 29:26
4203RA OE42 3:22 2:10 0:45 2:56 0:46 3:01 4:46 4:17 0:48 2:37 1:17 2:10 0:31

37:.04  37:44 43:44 45:36  47:26 47:50 47:56

2:13 0:40 6:00 1:52 1:50 0:24 0:06
54 4 RABOURDIN Thoma H21 47:58 1:20 3:13 6:53 10:22 11:10 14:52 21:06 22:14 23:06 25:30 29:06 31:49 32:19
6911RA CSMR 1:20 1:53 3:40 3:29 0:48 3:42 6:14 1:08 0:52 2:24 3:36 2:43 0:30

38:45 39:32 45:07 46:40 47:31 47:52 47:58

1:14 0:47 5:35 1:33 0:51 0:21 0:06
55 6 MENI Mickael H21 48:29 2:03 3:58 5:06 8:46 9:36 13:22 19:08 20:07 21:51 25:25 27:39 30:58 31:45
6008PI NOYON CO 2:03 1:55 1:08 3:40 0:50 3:46 5:46 0:59 1:44 3:34 2:14 3:19 0:47

38:42 39:46 44:16 47:06  47:59 48:23 48:29

1:42 1:04 4:30 2:50 0:53 0:24 0:06
56 61 VOIVENEL Vincent H21 48:56 1:20 6:54 8:04 11:28 12:34 15:39 24:45 25:40 26:47 29:43 31:39 34:19 34:55
1408NM VIK'AZIM 1:20 5:34 1:10 3:24 1:06 3:05 9:06 0:55 1:07 2:56 1:56 2:40 0:36

41:00 42:02 45:42 47:16  48:21 48:47 48:56

1:32 1:02 3:40 1:34 1:05 0:26 0:09
57 57 TARDY Olivier H35 49:10 1:21 4:55 6:17 9:45 10:45 14:34 21:25 23:33 24:41 27:26 28:58 31:51 32:31
4201RA NOSE 1:21 3:34 1:22 3:28 1:00 3:49 6:51 2:08 1:08 2:45 1:32 2:53 0:40

40:41  41:42 45:53 47:50  48:38 49:03 49:10

1:43 1:01 4:11 1:57 0:48 0:25 0:07
58 37 CHOMETTE Vincent H21 49:57 1:15 3:15 5:00 8:01 8:50 11:54 15:35 19:07 19:57 27:34 29:13 33:21 33:50
4201RA NOSE 1:15 2:00 1:45 3:.01 0:49 3:04 341 3:32 0:50 7:37 1:39 4:08 0:29

41:10 42:07 46:26 48:21 49:26 49:52 49:57
1:58 0:57 4:19 1:55 1:05 0:26 0:05
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A (99) 4,1km 95m 20P (suite)
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15(32) 16(97) 17(105) 18(57) 19(78) 20(255) Arr
59 45 DEDIEU Cédric H35 50:57 1:17 10:04 12:38 16:25 17:06 20:21 24:13 24:59 25:59 28:27 30:13 32:43 33:14
98010M CONVERGE 1:17 8:47 2:34 3:47 0:41 3:15 3:52 0:46 1:00 2:28 1:46 2:30 0:31
41:50  42:42 46:46 49:09 50:33 50:51 50:57
2:14 0:52 4:04 2:23 1:24 0:18 0:06
60 46 POEDRAS Gwendal H21 51:14 4:25 5:46 8:17 13:27 14:17 17:31 22:50 23:41 24:45 29:03 30:57 33:54 34:29
5604BR COL 4:25 1:21 2:31 5:10 0:50 3:14 5:19 0:51 1:04 4:18 1:54 2:57 0:35
43:07  44:.01 47:53 49:58 50:46 51:08 51:14
1:52 0:54 3:52 2:05 0:48 0:22 0:06
61 34 GOETTMANN Thoma H20 51:18 5:10 6:17 7:09 10:52 11:36 15:17 19:16 25:25 26:09 33:27 34:44 37:45 38:46
6804AL COColmar 5:10 1:07 0:52 3:43 0:44 3:41 3:59 6:09 0:44 7:18 1:17 3:01 1:.01
44:39  45:32 48:41 50:11 50:55 51:13 51:18
1:23 0:53 3:09 1:30 0:44 0:18 0:05
62 103 RIURO Jordi H35 51:23 6:01 7:41 8:44 12:11 13:23 16:28 22:50 23:58 28:02 31:02 32:59 35:55 36:31
10151PO ALIGOTS 6:01 1:40 1:03 3:27 1:12 3:05 6:22 1:08 4:04 3:00 1:57 2:56 0:36
44:02  44:57 48:20 50:16 51:01 51:18 51:23
2:05 0:55 3:23 1:56 0:45 0:17 0:05
63 23 HAYER Emmanuel  H21 51:40 1:33 2:56 4:06 8:33 11:12 14:17 18:14 21:08 21:44 27:05 28:52 31:47 32:20
6709AL SCBarr 1:33 1:23 1:10 4:27 2:39 3:05 3:57 2:54 0:36 5:21 1:47 2:55 0:33
39:58  40:41 47:33 49:18 51:16 51:35 51:40
1:41 0:43 6:52 1:45 1:58 0:19 0:05
64 60 VAXELAIRE Simon  H20 51:47 1:50 3:21 5:37 9:31 10:12 14:31 19:53 20:40 21:33 24:39 26:01 30:01 30:38
8809LO HVO 1:50 1:31 2:16 3:54 0:41 4:19 5:22 0:47 0:53 3:06 1:22 4:00 0:37
40:44  42:16 47:16 49:00 51:18 51:40 51:47
2:30 1:32 5:00 1:44 2:18 0:22 0:07
65 21 MOREAU Loane H21 51:49 2:12 4:00 5:04 9:21 11:04 14:42 22:06 23:01 24:07 27:13 30:24 33:52 34:27
4705AQ N.O.R.D. 2:12 1:48 1:04 4:17 1:43 3:38 7:24 0:55 1:06 3:06 3:11 3:28 0:35
42:23 43:21 47:59 50:30 51:21 51:43 51:49
2:06 0:58 4:38 2:31 0:51 0:22 0:06
66 55 LEYZAT Cédric H35 52:03 1:28 2:52 3:57 8:09 9:05 12:35 22:11 23:22 25:21 28:33 30:09 34:04 34:41
8702L1 ORIENTATIO 1:28 1:24 1:05 4:12 0:56 3:30 9:36 1:11 1:59 3:12 1:36 3:55 0:37
44:21  45:12 48:30 50:35 51:31 51:56 52:03
2:15 0:51 3:18 2:05 0:56 0:25 0:07
67 15 CROS Nicolas H35 52:15 4:03 6:22 8:26 12:16 13:05 16:03 20:19 22:25 27:35 30:47 32:23 35:06 35:49
4601MP FiNO46 4:03 2:19 2:04 3:50 0:49 2:58 4:16 2:06 5:10 3:12 1:36 2:43 0:43
43:30 44:16 48:58 50:45 51:44 52:09 52:15
1:45 0:46 4:42 1:47 0:59 0:25 0:06
68 73 GAPPE Jonathan H20 52:19 1:32 3:35 5:21 10:30 11:52 15:56 21:25 22:09 23:35 26:13 27:41 33:57 34:39
8807LO LO Sanchey 1:32 2:03 1:46 5:09 1:22 4:04 5:29 0:44 1:26 2:38 1:28 6:16 0:42
41:51  42:45 48:55 50:53 51:52 52:13 52:19
1:48 0:54 6:10 1:58 0:59 0:21 0:06
69 41 POUPARD Stephane H21 54:00 1:35 3:03 4:14 9:20 10:18 14:02 18:40 19:42 22:46 26:04 28:01 32:07 32:49
6913RA CRAPAHUT 1:35 1:28 1:11 5:06 0:58 3:44 4:38 1:02 3:04 3:18 1:57 4:06 0:42
44:07  45:06 49:56 52:08 53:29 53:53 54:00
2:37 0:59 4:50 2:12 1:21 0:24 0:07
70 89 LOPEZ Etienne H20 54:36 8:49 11:35 13:17 16:39 17:20 20:46 25:03 26:11 27:07 31:27 32:48 35:41 36:46
10091PO Non licenc 8:49 2:46 1:42 3:22 0:41 3:26 4:17 1:08 0:56 4:20 1:21 2:53 1:05
44:10 45:13 50:01 53:20 54:07 54:30 54:36
1:40 1:03 4:48 3:19 0:47 0:23 0:06
71 77 FRASCOLLA Adrien H20 55:08 2:24 3:36 4:47 12:26 13:14 17:56 22:06 22:56 25:35 28:41 30:14 33:56 34:31
2105BO ADOChenov 2:24 1:12 1:11 7:39 0:48 4:42 4:10 0:50 2:39 3:06 1:33 3:42 0:35
46:05  47:02 51:41 53:34 54:35 55:01 55:08
3:11 0:57 4:39 1:53 1:01 0:26 0:07
72 25 SEYVE Quentin H21 56:02 2:18 6:58 8:01 13:03 14:47 19:47 26:09 27:42 29:10 32:23 34:28 37:51 38:35
3408LR AMS034 2:18 4:40 1:03 5:02 1:44 5:00 6:22 1:33 1:28 3:13 2:05 3:23 0:44
46:38  47:33 51:40 54:27 55:27 55:54 56:02
2:04 0:55 4:07 2:47 1:00 0:27 0:08
73 35 LARCHEVESQUE Cy H21 56:59 3:06 4:34 6:50 11:04 13:01 16:47 23:02 24:17 25:06 27:43 29:27 32:40 33:12
4601MP FiNO46 3:06 1:28 2:16 4:14 1:57 3:46 6:15 1:15 0:49 2:37 1:44 3:13 0:32
43:50 44:30 53:08 55:16 56:33 56:53 56:59
1:47 0:40 8:38 2:08 1:17 0:20 0:06
74 29 ARRICA Alexis H21 58:58 1:47 6:05 7:38 14:29 16:14 22:37 29:35 30:58 31:54 34:35 36:19 38:59 39:33
4403PL NAO 1:47 4:18 1:33 6:51 1:45 6:23 6:58 1:23 0:56 2:41 1:44 2:40 0:34
50:21 51:09 55:38 57:34 58:24 58:53 58:58 15:24
1:31 0:48 4:29 1:56 0:50 0:29 0:05 *65
75 101 GOIN Guillaume H21 59:10 1:45 3:10 4:20 8:38 9:30 15:32 24:48 25:58 27:08 31:40 33:21 38:54 39:39
9502IF ACBeaucham 1:45 1:25 1:10 4:18 0:52 6:02 9:16 1:10 1:10 4:32 1:41 5:33 0:45
50:03 51:07 55:04 57:51 58:38 59:02 59:10
1:49 1:04 3:57 2:47 0:47 0:24 0:08
76 20 ZANATTA Clotaire H35 59:44 4:14 5:59 7:06 11:52 12:36 15:57 19:43 20:55 22:44 24:40 25:50 37:34 38:02
1705PC CMO 4:14 1:45 1:07 4:46 0:44 3:21 3:46 1:12 1:49 1:56 1:10 11:44 0:28
46:00 46:44 55:56 58:18 59:09 59:33 59:44
1:24 0:44 9:12 2:22 0:51 0:24 0:11
77 1 CHEVALIER Cédric H35 59:51 2:05 4:16 5:42 11:04 12:16 16:52 23:57 26:33 28:02 31:29 33:47 37:55 38:40
8702L1 ORIENTATIO 2:05 2:11 1:26 5:22 1:12 4:36 7:05 2:36 1:29 3:27 2:18 4:08 0:45
48:56 51:12 55:34 58:23 59:24 59:45 59:51
2:18 2:16 4:22 2:49 1:01 0:21 0:06
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78 72 VERCAUTEREN Tho H20 1:00:20 3:36 5:12 6:20 10:32 11:43 16:22 23:46 24:33 25:39 28:26 30:28 38:01 38:50
6008P1 NOYON CO 3:36 1:36 1:08 4:12 1:11 4:39 7:24 0:47 1:06 2:47 2:02 7:33 0:49

47:43 52:26 56:32 58:57 59:49 1:00:14 1:00:20

2:10 4:43 4:06 2:25 0:52 0:25 0:06
79 64 PHILIBERT Simon H35 1:02:04 4:41 5:53 8:13 12:50 13:53 18:05 23:02 27:34 28:40 31:30 33:22 37:12 37:57
3410LR MUC Orient 4:41 1:12 2:20 4:37 1:03 4:12 4:57 4:32 1:06 2:50 1:52 3:50 0:45

51:00 51:59 57:50 1:00:09 1:01:32 1:01:57 1:02:04

1:48 0:59 5:51 2:19 1:23 0:25 0:07
80 24 POUPEAU Philippe- H35 1:04:48 4:47 6:24 7:42 12:43 17:52 21:49 28:33 29:23 31:09 38:04  40:02 43:36 44:20
9404IF AS IGN 4:47 1:37 1:18 5:01 5:09 3:57 6:44 0:50 1:46 6:55 1:58 3:34 0:44

54:38 56:05 1:02:03 1:03:39 1:04:22 1:04:42 1:04:48

2:25 1:27 5:58 1:36 0:43 0:20 0:06
80 98 POULAIN Thibault H21 1:04:48 1:44 3:41 5:23 10:01 10:55 15:04 19:37 21:12 22:41 26:31 28:24 43:18 44:01
8607PC Poitiers CO 1:44 1:57 1:42 4:38 0:54 4:09 4:33 1:35 1:29 3:50 1:53 14:54 0:43

55:11 56:07 1:00:22 1:03:19 1:04:21 1:04:42 1:04:48

2:40 0:56 4:15 2:57 1:02 0:21 0:06
82 50 REYNAUD TONY H21 1:05:12 8:32 9:44 10:39 14:23 15:16 18:22 22:58 26:35 27:47 30:50 32:35 37:14 44:30
10053PO Non licenc 8:32 1:12 0:55 3:44 0:53 3:06 4:36 3:37 1:12 3:03 1:45 4:39 7:16

55:53 56:46 1:02:01 1:03:56 1:04:47 1:05:06 1:05:12

3:03 0:53 5:15 1:55 0:51 0:19 0:06
83 76 CABRIGNAC Benofit H21 1:12:43 8:53 10:09 11:33 19:07 19:56 23:31 28:18 29:55 31:31 37:36  42:58 46:12 47:00
4601MP FiNO46 8:53 1:16 1:24 7:34 0:49 3:35 4:47 1:37 1:36 6:05 5:22 3:14 0:48

56:32 57:19 1:09:44 1:11:30 1:12:17 1:12:37 1:12:43

2:32 0:47 12:25 1:46 0:47 0:20 0:06
84 59 LEMONNIER Nicola H35 1:21:42 1:29 5:45 10:56 14:25 15:31 19:17 49:20 50:10 51:48 55:13 57:49 1:01:13 1:02:15
1408NM VIK'AZIM 1:29 4:16 5:11 3:29 1:06 3:46 30:03 0:50 1:38 3:25 2:36 3:24 1:02

1:11:46 1:13:02 1:18:14 1:19:51 1:20:56 1:21:33 1:21:42

2:14 1:16 5:12 1:37 1:05 0:37 0:09
85 33 SCHOLZ Jeremy H21 1:22:59 7:16 9:21 12:04 19:39 21:03 26:47 35:00 36:21 38:55 44:08  47:13 53:29 54:30
8203MP SCOR 7:16 2:05 2:43 7:35 1:24 5:44 8:13 1:21 2:34 5:13 3:05 6:16 1:.01

1:06:50 1:08:17 1:17:00 1:20:45 1:22:28 1:22:52 1:22:59

2:40 1:27 8:43 3:45 1:43 0:24 0:07

86 5 REGNIER Nicolas  H35 1:24:58 6:36 10:00 12:07 36:12 37:31 42:36 48:46 51:13 52:42 56:23 58:42 1:02:27 1:03:34
3308AQ SAGC CEST 6:36 3:24 2:07 24:05 1:19 5:05 6:10 2:27 1:29 3:41 2:19 3:45 1:07

1:14:00 1:15:31 1:20:26 1:23:06 1:24:24 1:24:48 1:24:58

3:16 1:31 4:55 2:40 1:18 0:24 0:10
87 32 LOISY Jacques H35 2:21:01 2:12 4:51 7:10 22:29 24:54 31:22 41:28  45:45 49:23 57:14 59:34 1:13:34 1:16:25

2104BO Vallée Ouch 2:12 2:39 2:19 15:19 2:25 6:28 10:06 4:17 3:38 7:51 2:20 14:00 2:51

1:30:35 1:31:37 2:10:40 2:19:24 2:20:03 2:20:50 2:21:01

3:21 1:02 39:03 8:44 0:39 0:47 0:11
88 75 DEVIENNE Bernard H35 2:27:17 11:53 15:01 18:02 24:32 26:36 49:51 1:17:51 1:20:01 1:24:30 1:30:13 1:35:54 1:50:13 1:51:02
5906NO VALMO 11:53 3:08 3:01 6:30 2:04 23:15 28:00 2:10 4:29 5:43 5:41 14:19 0:49

2:08:26 2:10:18 2:18:47 2:25:04 2:26:38 2:27:08 2:27:17

5:07 1:52 8:29 6:17 1:34 0:30 0:09

16 HEURTAUX Kelig H20 pm 7:08 8:46 9:43 12:39 13:32 16:20 22:02 22:36 23:32 27:58 30:06 32:43 33:09
1408NM VIK'AZIM 7:08 1:38 0:57 2:56 0:53 2:48 5:42 0:34 0:56 4:26 2:08 2:37 0:26
40:30  41:10 45:13 46:25 - 47:28 47:34
1:31 0:40 4:03 1:12 1:03 0:06
81 JIMBLET Nicolas H35 pm 5:21 6:43 7:49 11:47 - 17:27 25:23 26:23 27:29 31:31 33:55 37:46 38:25
8607PC Poitiers CO 5:21 1:22 1:06 3:58 5:40 7:56 1:00 1:06 4:02 2:24 3:51 0:39

46:41 4749 54:33 56:19  57:12 57:36 57:42
1:47 1.08 6:44 1:46 0:53 0:24 0:06

94 GOETTMANN Pierre- H21 pm 7:16 12:47 13:36 17:35 18:22 21:43 26:54 30:13 31:50 33:41 34:59 37:28 37:59
6804AL COColmar 7:16 5:31 0:49 3:59 0:47 3:21 5:11 3:19 1:37 1:51 1:18 2:29 0:31
----- 54:00 59:04 ----- 1:02:40 1:03:10 1:03:18
10:44 5:04 3:36 0:30 0:08
49 FOUILLADE Laurent H35 pm 17:28  20:29 25:41 3321 - 43:49 50:03  51:36 57:11 1:01:27 1:03:45 1:08:44 1:09:55
8104MP AOC 17:28 3:01 5:12 7:40 10:28 6:14 1:33 5:35 4:16 2:18 4:59 1:11

1:23:32 1:24:57 1:35:29 1:40:27 1:41:32 1:42:02 1:42:14
4:08 1:25 10:32 4:58 1:05 0:30 0:12
92 WILD Sebastian H21 bandon 11:21 17:38 18:54 24:30 25:34 - e e e e e e e
2704NM COBS 11:21 6:17 1:16 5:36 1:04
——————————————— 35:04 36:06 36:39 36:52
9:30 1:02 0:33 0:13
28 ESPEU Leo H20 bandon 43:34  55:24 59:46 1:09:56 1:13:04 1:21:06 === === e meeem eeee e e
8311PZ POLES 43:34 11:50 4:22 10:10 3:08 8:02
————————————————————————— 3:04:01 3:04:16
1:42:55 0:15

83 COUTAL Alexandre H35 abs
3705CE COTS

51 COCHEY Benoit H35 abs
3810RA ORIENTALP

27 PALLIARD Vincent H21 abs
2508FC BALISE 25

22 BENAS Philippe H35 abs

3914FC JSO
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97 PARQUET Frédéric H35 abs
1408NM VIK'AZIM
B1 (94) 3,8km 90m 17P
1(41) 2(115) 3(110) 4(66) 5(94) 6(108) 7(99) 8(98) 9(40) 10(37) 11(114) 12(75) 13(86)
15(43) 16(78) 17(255) Arr
1 178 DUDOIGNON Ludov H40 32:41 1:23 2:24 5:38 6:44 8:46 10:55 12:24  13:02 15:37 19:25  20:27 21:40 22:28
2604RA CROCO 1:23 1:01 3:14 1:06 2:02 2:09 1:29 0:38 2:35 3:48 1:02 1:13 0:48
30:56 32:15 32:35 32:41
5:08 1:19 0:20 0:06
2 119 CHAMPIGNY Lauren H40 32:45 2:31 4:26 8:06 9:25 12:20 14:40 15:33 16:17 19:22 23:25 24:12 25:35 26:15
1307PZ ACA AIX EN 2:31 1:55 3:40 1:19 2:55 2:20 0:53 0:44 3:05 4:03 0:47 1:23 0:40
30:51 32:17 32:39 32:45
0:48 1:26 0:22 0:06
3 136 MOREL Franck H40 32:50 1:38 3:21 7:24 8:42 11:22 13:41 14:59 15:50 18:57 23:03 24:19 25:46 26:41
5907NO T.A.D. 1:38 1:43 4:03 1:18 2:40 2:19 1:18 0:51 3:.07 4:06 1:16 1:27 0:55
31:08 32:21 32:43 32:50
0:47 1:13 0:22 0:07
4 134 DURAMAY Nicolas  H40 33:23 1:17 4:48 8:37 9:45 12:37 14:51 15:54 16:37 19:48 23:34 24:46 26:14 26:51
8105MP BOA Albi 1:17 3:31 3:49 1:08 2:52 2:14 1:03 0:43 3:11 3:46 1:12 1:28 0:37
31:38 32:55 33:16 33:23
1:05 1:17 0:21 0:07
5 174 GRANGER Emmanu H40 35:50 1:26 3:27 7:46 9:07 12:15 14:19 15:18 15:59 18:45 22:36 24:33 26:18 27:25
4201RA NOSE 1:26 2:01 4:19 1:21 3:08 2:04 0:59 0:41 2:46 3:51 1:57 1:45 1:07
33:43 35:16 35:42 35:50
1:49 1:33 0:26 0:08
6 153 PECOURT Sebastie H40 35:54 1:25 4:50 8:23 9:37 12:17 14:58 16:16 17:07 20:58 25:13 27:00 28:22 29:10
2904BR Quimper 29 1:25 3:25 3:33 1:14 2:40 2:41 1:18 0:51 3:51 4:15 1:47 1:22 0:48
34:00 35:26 35:47 35:54
0:51 1:26 0:21 0:07
7 167 NEEL Christophe  H40 36:21 1:49 3:02 7:10 8:23 11:25 14:16 15:15 16:13 20:26 24:23 25:38 27:33 28:22
0705RA Raidlinks'07 1:49 1:13 4:08 1:13 3:02 2:51 0:59 0:58 4:13 3:57 1:15 1:55 0:49
34:16 35:58 36:16 36:21
0:50 1:42 0:18 0:05
8 109 RIOS VALLVE Eloi H40 36:30 1:15 2:33 6:26 7:50 11:21 14:39 15:48 16:53 20:10 25:02 25:51 28:03 28:42
10148PO Club Mont 1:15 1:18 3:53 1:24 3:31 3:18 1:09 1:05 3:17 4:52 0:49 2:12 0:39
34:19 36:00 36:25 36:30 33:50
1:50 1:41 0:25 0:05 *44
9 111 ANDRIEUX Xavier  H40 37:18 1:31 2:38 11:05 13:29 16:12 18:24 19:25 20:15 23:00 27:40 29:08 30:55 31:38
7305RA ECHO 73 1:31 1:07 8:27 2:24 2:43 2:12 1:01 0:50 2:45 4:40 1:28 1:47 0:43
35:32 36:52 37:12 37:18
0:48 1:20 0:20 0:06
10 194 MONTERRAT Amand D21 37:49 1:43 3:54 8:47 10:39 13:30 16:31 17:52 18:47 21:53 26:51 28:03 30:16 31:09
4203RA OE42 1:43 2:11 4:53 1:52 2:51 3:01 1:21 0:55 3:06 4:58 1:12 2:13 0:53
35:54 37:21 37:42 37:49
0:47 1:27 0:21 0:07
11 142 MONTAGARD Frédér H40 38:04 1:41 2:50 6:59 8:17 11:22 14:07 15:58 16:56 21:32 26:35 27:55 29:49 30:53
7807IF GO78 1:41 1:09 4:09 1:18 3:05 2:45 1:51 0:58 4:36 5:03 1:20 1:54 1:04
36:02 37:37 37:58 38:04
0:54 1:35 0:21 0:06
12 180 RAVENET Eric H40 38:09 1:30 2:40 6:19 7:38 10:27 13:04 14:18 15:03 19:08 23:57 24:59 26:27 27:17
2208BR SAINT-BRIE 1:30 1:10 3:39 1:19 2:49 2:37 1:14 0:45 4:05 4:49 1:02 1:28 0:50
36:06 37:41 38:04 38:09
0:37 1:35 0:23 0:05
13 146 MENGELLE Jean-Ma H40 38:40 1:47 3:31 9:01 10:45 13:29 15:59 17:05 18:12 21:41 26:43 28:23 30:12 31:15
6503MP BIGORIENT 1:47 1:44 5:30 1:44 2:44 2:30 1:06 1:07 3:29 5:02 1:40 1:49 1:03
36:26 38:10 38:33 38:40
0:58 1:44 0:23 0:07
14 138 FEBVRE David H40 38:57 2:41 4:08 9:13 11:11 14:33 17:25 18:29 19:20 22:53 28:08 29:14 30:48 31:34
3410LR MUC Orient 2:41 1:27 5:05 1:58 3:22 2:52 1:04 0:51 3:33 5:15 1:06 1:34 0:46
37:05 38:27 38:51 38:57
1:09 1:22 0:24 0:06
15 150 ARNAULT Louis Mar H40 39:00 1:45 3:21 7:54 9:41 12:35 15:16 16:42 17:49 21:23 26:41 28:30 30:14 31:13
8607PC Poitiers CO 1:45 1:36 4:33 1:47 2:54 2:41 1:26 1:07 3:34 5:18 1:49 1:44 0:59
37:02 38:31 38:54 39:00
1:.01 1:29 0:23 0:06
16 120 BARTHELEMY Chris H40 39:49 1:56 3:26 9:38 11:06 14:08 17:04 18:54 19:55 23:00 28:22 29:52 31:33 32:44
8807LO LO Sanchey 1:56 1:30 6:12 1:28 3:02 2:56 1:50 1:01 3:05 5:22 1:30 1:41 1:11
37:40 39:22 39:43 39:49
1:03 1:42 0:21 0:06
17 193 GREFF Nicolas H40 40:11 1:20 4:15 8:42 10:01 12:37 15:12 16:28 17:14 20:11 25:45 30:37 32:21 33:07
0111RA CO AMBERI 1:20 2:55 4:27 1:19 2:36 2:35 1:16 0:46 2:57 5:34 4:52 1:44 0:46
38:09 39:41 40:04 40:11
0:47 1:32 0:23 0:07
18 114 TOURNEUR Fabien H40 40:19 2:.03 4:20 9:25 11:07 14:01 17:13 18:32 19:27 23:18 28:21 29:33 31:27 32:30
6604LR C.O.T.E. 66 2:03 2:17 5:05 1:42 2:54 3:12 1:19 0:55 3:51 5:03 1:12 1:54 1:03
38:05 39:45 40:10 40:19
0:49 1:40 0:25 0:09
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Pl ss. NOM Cat Temps
B1 (94) 3,8km 90 m 17 P (suite)
1(41) 2(115) 3(110) 4(66) 5(94) 6(108) 7(99) 8(98) 9(40) 10(37) 11(114) 12(75) 13(86)
15(43) 16(78) 17(255) Arr
19 128 SCHIFANO Philippe H40 40:30 2:19 5:03 9:32 10:54 13:38 17:04 18:20 19:26 23:59 28:56 30:28 32:12 33:05
5402L0O SCAPA NAN 2:19 2:44 4:29 1:22 2:44 3:26 1:16 1:06 4:33 4:57 1:32 1:44 0:53

38:25 39:57 40:23 40:30

0:56 1:32 0:26 0:07
20 123 BAILLET Regis H40 40:32 1:35 3:09 7:52 9:09 12:14 15:40 16:59 17:51 21:46 28:04 29:16 31:40 32:44
2904BR Quimper 29 1:35 1:34 4:43 1:17 3:05 3:26 1:19 0:52 3:55 6:18 1:12 2:24 1:04

37:44 40:00 40:25 40:32

0:54 2:16 0:25 0:07
20 130 MASSOT Bertrand H40 40:32 1:30 2:45 7:07 9:20 13:07 15:48 17:13 18:09 23:40 28:56 30:07 32:04 33:02
0404PZ Balise 04 1:30 1:15 4:22 2:13 3:47 2:41 1:25 0:56 5:31 5:16 1:11 1:57 0:58

38:10 40:02 40:26 40:32

0:59 1:52 0:24 0:06
22 187 CZERNIAK Jerome H40 40:48 1:42 3:15 8:14 9:35 13:53 16:49 18:05 19:40 23:20 29:45 31:11 32:59 33:56
6205N0O 02 1:42 1:33 4:59 1:21 4:18 2:56 1:16 1:35 3:40 6:25 1:26 1:48 0:57

38:44  40:12 40:39 40:48

0:44 1:28 0:27 0:09
23 158 SOUWEINE Gérald H40 40:54 1:38 5:48 10:56 12:29 15:21 18:02 19:10 20:04 23:41 29:00 30:12 31:49 32:58
5907NO T.A.D. 1:38 4:10 5:08 1:33 2:52 2:41 1:08 0:54 3:37 5:19 1:12 1:37 1:09

38:28  40:10 40:48 40:54

1:08 1:42 0:38 0:06
24 149 RENAUD Bernard H40 40:55 1:44 2:59 7:46 9:08 12:23 15:20 16:36 17:25 21:37 28:13 29:22 31:18 32:22
6806AL COBuhl.Flo 1:44 1:15 4:47 1:22 3:15 2:57 1:16 0:49 4:12 6:36 1:09 1:56 1:04

38:49 40:27 40:49 40:55

2:25 1:38 0:22 0:06
25 190 CHAGNON Stéphan H40 40:56 2:40 4:29 9:27 10:56 13:40 16:22 17:19 18:27 22:20 28:52 29:55 31:23 32:10
2407AQ POP 2:40 1:49 4:58 1:29 2:44 2:42 0:57 1:08 3:53 6:32 1:03 1:28 0:47

38:23  40:26 40:49 40:56

2:22 2:03 0:23 0:07
26 192 BOUCHAN Estelle D21 41:51 1:59 4:08 9:26 10:51 13:37 16:06 18:04 19:01 22:33 27:24 32:51 34:23 35:14
2517FC OTB 1:59 2:09 5:18 1:25 2:46 2:29 1:58 0:57 3:32 4:51 5:27 1:32 0:51

39:58  41:22 41:45 41:51

1:06 1:24 0:23 0:06
27 127 POULAIN Nicolas H40 42:13 3:58 5:07 10:15 11:28 14:47 17:54 19:05 20:09 23:41 29:19 30:30 32:43 33:55
2704NM COBS 3:58 1:09 5:08 1:13 3:19 3:07 1:11 1:04 3:32 5:38 1:11 2:13 1:12

39:02  41:46 42:07 42:13

0:58 2:44 0:21 0:06
28 183 COMPAGNON MARIE D21 42:31 1:44 6:45 11:09 12:46 15:44 18:22 19:45 20:46 24:33 29:39 31:04 32:48 33:38
1705PC CMO 1:44 5:01 4:24 1:37 2:58 2:38 1:23 1:01 3:47 5:06 1:25 1:44 0:50

40:24 42:02 42:24 42:31

2:19 1:38 0:22 0:07
29 125 DUDOUT Serge H40 43:16 2:16 3:44 8:24 11:36 17:35 20:32 22:08 23:24 27:01 31:53 32:58 34:43 35:52
2704NM COBS 2:16 1:28 4:40 3:12 5:59 2:57 1:36 1:16 3:37 4:52 1:05 1:45 1:09

40:55  42:50 43:11 43:16

0:55 1:55 0:21 0:05
30 155 GAUDIN Jeanne D21 43:22 2:23 3:46 7:59 9:14 14:48 18:33 19:51 20:59 24:11 30:46 31:54 35:35 36:32
5302PL O53 2:23 1:23 4:13 1:15 5:34 3:45 1:18 1:08 3:12 6:35 1:08 3:41 0:57

41:15  42:50 43:15 43:22

0:46 1:35 0:25 0:07
31 133 MERCIER Agnes D21 43:46 4:34 6:29 10:44 11:57 15:09 18:51 19:58 20:57 26:59 31:50 32:51 34:28 36:37
5907NO T.A.D. 4:34 1:55 4:15 1:13 3:12 3:42 1:07 0:59 6:02 4:51 1:01 1:37 2:09

41:42  43:17 43:39 43:46

0:56 1:35 0:22 0:07
32 203 JEHL Julien H40 44:29 2:08 4:01 8:23 10:35 13:58 16:43 18:04 19:05 22:48 31:30 32:27 34:05 35:03
6911RA CSMR 2:08 1:53 4:22 2:12 3:23 2:45 1:21 1:01 3:43 8:42 0:57 1:38 0:58

42:21  44:05 44:24 44:29

0:59 1:44 0:19 0:05
33 121 KIRILOV Aurélie D21 44:38 1:45 3:42 9:29 11:15 14:20 17:11 20:56 21:53 26:54 32:35 33:52 35:42 36:32
5906NO VALMO 1:45 1:57 5:47 1:46 3:05 2:51 3:45 0:57 5:01 5:41 1:17 1:50 0:50

41:53  44:05 44:31 44:38

0:55 2:12 0:26 0:07
34 126 DUDOUT Benoit H40 45:29 2:14 6:44 12:12 13:32 16:51 19:58 21:10 22:07 26:13 33:02 34:30 36:15 37:07
1307PZ ACA AIX EN 2:14 4:30 5:28 1:20 3:19 3:07 1:12 0:57 4:06 6:49 1:28 1:45 0:52

42:55  44:52 45:21 45:29

0:57 1:57 0:29 0:08
35 131 PRUVOST Stephane H40 45:34 2:00 4:01 8:46 10:08 13:57 17:26 18:49 19:43 23:51 30:44 31:50 33:31 35:02
6208NO B.A 2:00 2:01 4:45 1:22 3:49 3:29 1:23 0:54 4:08 6:53 1:06 1:41 1:31

42:03  45:.01 45:28 45:34

0:46 2:58 0:27 0:06
36 116 DELCUSE Vincent H40 45:58 3:17 4:34 10:49 12:11 15:55 18:49 20:03 20:58 25:58 32:56 33:34 38:16 39:00
6205N0O 02 3:17 1:17 6:15 1:22 3:44 2:54 1:14 0:55 5:00 6:58 0:38 4:42 0:44

43:55  45:25 45:50 45:58

0:39 1:30 0:25 0:08

37 162 THIERRY Pierre-Alai H40 46:30 2:00 3:34 9:09 11:11 14:53 17:17 18:37 19:35 24:30 32:00 32:53 35:36 36:33
2407AQ POP 2:00 1:34 5:35 2:02 3:42 2:24 1:20 0:58 4:55 7:30 0:53 2:43 0:57
44:35 46:05 46:24 46:30 45:16

121 1:30 0:19 0:06 *57
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Pl ss. NOM Cat Temps
B1 (94) 3,8km 90 m 17 P (suite)
1(41) 2(115) 3(110) 4(66) 5(94) 6(108) 7(99) 8(98) 9(40) 10(37) 11(114) 12(75) 13(86)
15(43) 16(78) 17(255) Arr
38 151 WU Thierry H40 46:31 2:15 3:43 9:23 11:41 15:46 18:48 20:13 21:04 27:28 34:12 35:20 37:32 38:31
7808IF ASMB-CO 2:15 1:28 5:40 2:18 4:05 3:02 1:25 0:51 6:24 6:44 1:08 2:12 0:59
43:24  46:04 46:25 46:31 25:40
1:00 2:40 0:21 0:06 *36
39 198 CORBIN Gil H40 46:58 1:54 4:05 8:42 10:18 14:59 17:15 18:27 19:21 23:52 31:32 32:30 34:44 35:33
2604RA CROCO 1:54 2:11 4:37 1:36 4:41 2:16 1:12 0:54 4:31 7:40 0:58 2:14 0:49
44:48 46:30 46:53 46:58 9:24 22:29 30:21 43:10
2:45 1:42 0:23 0:05 *92 *95 *113 *44
40 143 RICARD BORCHOR D21 47:09 1:33 2:59 9:52 11:27 14:50 18:33 20:04 20:59 25:55 31:37 35:52 37:52 38:42
9502IF ACBeaucham 1:33 1:26 6:53 1:35 3:23 3:43 1:31 0:55 4:56 5:42 4:15 2:00 0:50

44:13  46:38 47:02 47:09

1:05 2:25 0:24 0:07
41 170 VAN DER BOL MUR D21 47:17 1:55 3:36 9:44 11:36 14:56 19:12 21:47 23:.01 27:29 34:20 35:59 37:47 38:45
8702L1 ORIENTATIO 1:55 1:41 6:08 1:52 3:20 4:16 2:35 1:14 4:28 6:51 1:39 1:48 0:58

44:59  46:45 47:10 47:17

0:53 1:46 0:25 0:07
42 117 CAVARROC Jerome H40 48:11 2:18 4:08 9:27 10:59 14:14 17:43 19:04 20:04 24:32 31:40 32:42 34:49 35:48
1104LR CORBIERE 2:18 1:50 5:19 1:32 3:15 3:29 1:21 1:00 4:28 7:08 1:02 2:07 0:59

45:43  47:36 48:05 48:11

1:21 1:53 0:29 0:06
43 181 VADUREL Pauline D21 48:18 1:50 3:47 9:43 11:12 15:18 19:39 20:57 22:22 27:56 34:36 36:13 39:06 40:01
5907NO T.A.D. 1:50 1:57 5:56 1:29 4:06 4:21 1:18 1:25 5:34 6:40 1:37 2:53 0:55

46:03 47:46 48:12 48:18

1:07 1:43 0:26 0:06
44 171 DAHIN Pascal H40 48:35 2:23 4:08 9:31 11:29 15:54 19:55 21:34 22:34 26:23 32:13 34:58 37:24 38:28
3502BR CRCO 2:23 1:45 5:23 1:58 4:25 4:01 1:39 1:00 3:49 5:50 2:45 2:26 1:04

45:39  48:02 48:29 48:35

0:58 2:23 0:27 0:06
45 154 LINTANF Francois H40 48:38 2:15 4:09 9:40 11:32 15:14 19:02 20:21 21:33 26:12 32:40 33:58 36:44 37:51
9105IF COLE 2:15 1:54 5:31 1:52 3:42 3:48 1:19 1:12 4:39 6:28 1:18 2:46 1:07

46:09  48:04 48:31 48:38

1:08 1:55 0:27 0:07
46 129 SERRAT GRANE Juli H40 49:35 5:14 7:20 13:00 14:25 18:47 21:45 23:26 24:24 28:10 35:37 37:26 39:49 40:50
10116PO Uni6 Excur 5:14 2:06 5:40 1:25 4:22 2:58 1:41 0:58 3:46 7:27 1:49 2:23 1:01

47:16  49:.02 49:29 49:35

0:56 1:46 0:27 0:06
47 124 VERCASSON Rachel D21 49:38 2:40 5:39 11:32 13:06 18:00 21:16 22:55 24:03 29:31 35:10 36:39 38:48 40:00
2604RA CROCO 2:40 2:59 5:53 1:34 4:54 3:16 1:39 1:08 5:28 5:39 1:29 2:09 1:12

46:41 49:04 49:30 49:38

1:01 2:23 0:26 0:08
48 191 COP Goran H40 49:51 1:41 3:09 8:40 10:53 14:11 19:40 21:16 22:43 29:25 36:43 37:44 39:33 40:30
9502IF ACBeaucham 1:41 1:28 5:31 2:13 3:18 5:29 1:36 1:27 6:42 7:18 1:01 1:49 0:57

47:10  49:17 49:44 49:51

2:19 2:.07 0:27 0:07
49 144 PIERRE Emmanuel H40 50:24 2:06 4:19 9:30 13:28 15:58 20:39 21:25 22:26 27:35 35:39 37:55 39:36 41:26
2508FC BALISE 25 2:06 2:13 5:11 3:58 2:30 4:41 0:46 1:01 5:09 8:04 2:16 1:41 1:50

48:09  49:58 50:18 50:24

0:49 1:49 0:20 0:06
50 177 GANDELIN Emmanu H40 50:44 1:55 3:29 7:52 9:42 16:24 19:11 20:08 20:59 25:22 29:56 30:52 33:08 35:.01
3914FC JSO 1:55 1:34 4:23 1:50 6:42 2:47 0:57 0:51 4:23 4:34 0:56 2:16 1:53

47:40 50:18 50:38 50:44

1:55 2:38 0:20 0:06
51 139 LEMARCHAND Séba H40 50:57 2:42 4:27 11:31 13:09 17:12 19:52 21:21 22:41 28:38 34:36 35:44 37:43 40:21
1408NM VIK'AZIM 2:42 1:45 7:04 1:38 4:03 2:40 1:29 1:20 5:57 5:58 1:08 1:59 2:38

48:32 50:26 50:51 50:57

2:12 1:54 0:25 0:06
52 163 URVOY Martial H40 51:39 2:46 4:40 9:42 12:04 15:19 18:48 19:55 20:58 24:34 38:59 40:06 43:03 43:59
6203NO A.RO.62 2:46 1:54 5:02 2:22 3:15 3:29 1:07 1:03 3:36 14:25 1:07 2:57 0:56

49:09 51:04 51:32 51:39

0:50 1:55 0:28 0:07
53 197 PEUVOT Eric H40 52:32 1:38 7:02 11:04 12:13 16:20 19:08 20:13 21:20 33:13 37:25 38:43 44:08 45:04
2704NM COBS 1:38 5:24 4:02 1:09 4:07 2:48 1:05 1:07 11:53 4:12 1:18 5:25 0:56

50:01 51:54 52:23 52:32

0:53 1:53 0:29 0:09
54 148 BEDELET Olivier H40 52:35 2:00 3:50 8:56 10:40 21:48 24:53 26:11 27:10 32:28 40:28  41:33 43:22 44:26
7807IF GO78 2:00 1:50 5:06 1:44 11:08 3:05 1:18 0:59 5:18 8:00 1:05 1:49 1:04

49:33 52:07 52:28 52:35

1:00 2:34 0:21 0:07
55 182 RENAULT Gabriel H40 53:38 4:46 6:26 11:23 14:00 17:05 20:06 21:31 22:55 26:05 37:25  40:20 42:06 42:55
5609BR COPV 4:46 1:40 4:57 2:37 3:05 3:01 1:25 1:24 3:10 11:20 2:55 1:46 0:49

51:56 53:12 53:31 53:38

0:55 1:16 0:19 0:07
56 168 LAVIEILLE Cécilia D21 54:11 1:54 5:08 11:17 12:51 16:24 20:35 22:13 23:26 28:25 35:56  41:14 43:17 44:29
6709AL SCBarr 1:54 3:14 6:09 1:34 3:33 4:11 1:38 1:13 4:59 7:31 5:18 2:03 1:12

51:33 53:35 54:02 54:11

1:02 2:02 0:27 0:09
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Pl ss. NOM Cat Temps
B1 (94) 3,8km 90 m 17 P (suite)
1(41) 2(115) 3(110) 4(66) 5(94) 6(108) 7(99) 8(98) 9(40) 10(37) 11(114) 12(75) 13(86)
15(43) 16(78) 17(255) Arr
57 122 ZIMMERMANN David H40 54:24 6:31 9:48 15:30 17:01 21:55 24:26 25:31 26:39 31:02 41:04  42:20 44:01 46:32
5407LO SO Lunevill 6:31 3:17 5:42 1:31 4:54 2:31 1:05 1:08 4:23 10:02 1:16 1:41 2:31
52:03 53:54 54:16 54:24
0:53 1:51 0:22 0:08
58 189 MEMBREY Aurore D21 55:31 2:52 6:22 12:43 14:48 18:13 22:03 24:05 25:03 29:33 38:38 42:20 45:16 46:27
2508FC BALISE 25 2:52 3:30 6:21 2:05 3:25 3:50 2:02 0:58 4:30 9:05 3:42 2:56 1:11
52:56 54:53 55:23 55:31
1:11 1:57 0:30 0:08
59 172 DUPLESSIS Noémie D21 56:38 2:34 5:43 13:43 15:49 20:05 23:22 25:14 26:47 33:15 41:25  43:19 45:40 46:41
5116CA ASO Sillery 2:34 3:09 8:00 2:06 4:16 3:17 1:52 1:33 6:28 8:10 1:54 2:21 1:.01
53:57 55:59 56:30 56:38
2:06 2:02 0:31 0:08
60 159 LOUVET Eloise D21 57:46 1:54 3:22 10:05 11:45 15:17 18:42 27:42 29:08 35:15 42:22  44:.01 46:17 47:29
7707IF OPA MONTIG 1:54 1:28 6:43 1:40 3:32 3:25 9:00 1:26 6:07 7:07 1:39 2:16 1:12
54:47 57:04 57:37 57:46
2:12 2:17 0:33 0:09
61 184 PONS ALEX H40 58:07 3:.01 5:14 10:29 15:28 19:06 21:50 23:17 24:04 27:44 33:11 36:12 38:45 40:28
10053PO Non licenc 3:.01 2:13 5:15 4:59 3:38 2:44 1:27 0:47 3:40 5:27 3:01 2:33 1:43
56:17 57:38 58:00 58:07
0:46 1:21 0:22 0:07
62 110 PARIS Aurelia D21 58:17 1:53 10:36 16:55 19:13 25:53 31:02 32:29 33:41 37:49 45:23  46:34 48:47 49:50
1905LI Correze C.O 1:53 8:43 6:19 2:18 6:40 5:09 1:27 1:12 4:08 7:34 1:11 2:13 1:03
55:46 57:38 58:06 58:17
1:15 1:52 0:28 0:11
63 152 GIMENO Stéphane H40 58:26 2:36 4:17 10:08 12:11 19:02 22:39 24:27 25:57 32:17 39:06 41:02 44:00 45:25
8104MP AOC 2:36 1:41 5:51 2:03 6:51 3:37 1:48 1:30 6:20 6:49 1:56 2:58 1:25
55:22 57:55 58:20 58:26
4:53 2:33 0:25 0:06
64 179 COUSSEMENT Nicol H40 59:40 9:55 11:15 17:31 19:34 23:11 26:24 27:51 28:51 34:57 41:34  44:02 47:05 48:36
7807IF GO78 9:55 1:20 6:16 2:03 3:37 3:13 1:27 1:00 6:06 6:37 2:28 3:03 1:31
57:53 59:13 59:34 59:40
0:59 1:20 0:21 0:06
65 161 AMROUCHE Didier H40 1:00:03 2:02 12:47 18:56 20:51 24:41 29:14 30:52 32:00 39:07 45:22 46:41 48:51 50:23
0615PZ VSAO 2:02 10:45 6:09 1:55 3:50 4:33 1:38 1:08 7:07 6:15 1:19 2:10 1:32
57:18 59:28 59:56 1:00:03 19:53
0:55 2:10 0:28 0:07 *92
66 166 COSSOUL Emilie D21 1:01:53 2:52 7:21 14:05 15:55 20:00 24:33 26:31 27:51 36:41 43:50  45:45 49:20 50:36
3308AQ SAGC CEST 2:52 4:29 6:44 1:50 4:05 4:33 1:58 1:20 8:50 7:09 1:55 3:35 1:16
59:05 1:01:23 1:01:46 1:01:53
2:23 2:18 0:23 0:07
67 165 MAIRE Laurent H40 1:01:56 2:38 10:07 16:01 17:38 21:14 23:46 25:00 26:19 38:18 47:02 48:33 50:54 51:48
5703LO T.A. FAMEC 2:38 7:29 5:54 1:37 3:36 2:32 1:14 1:19 11:59 8:44 1:31 2:21 0:54
59:32 1:01:27 1:01:50 1:01:56
2:26 1:55 0:23 0:06
68 195 KERANGUEVEN Gill H40 1:02:17 1:39 3:26 9:00 10:58 16:11 19:47 21:13 22:17 26:47 35:30 40:49 42:57 50:47
4504CE ASCO ORLE 1:39 1:47 5:34 1:58 5:13 3:36 1:26 1:04 4:30 8:43 5:19 2:08 7:50
1:00:13 1:01:48 1:02:09 1:02:17
1:01 1:35 0:21 0:08
69 188 ERBLAND Emmanu H40 1:03:33 2:37 4:47 9:30 11:19 17:38 21:31 23:04 24:04 31:41 47:40  49:30 51:50 53:21
9105IF COLE 2:37 2:10 4:43 1:49 6:19 3:53 1:33 1:00 7:37 15:59 1:50 2:20 1:31
1:00:25 1:02:50 1:03:24 1:03:33
1:08 2:25 0:34 0:09
70 199 PARIZOTTO Valérie D21 1:03:41 7:28 9:09 15:03 17:05 21:00 25:46 28:32 29:50 35:21 43:42  46:08 48:23 54:50
4705AQ N.O.R.D. 7:28 1:41 5:54 2:02 3:55 4:46 2:46 1:18 5:31 8:21 2:26 2:15 6:27
1:01:08 1:03:06 1:03:33 1:03:41
1:15 1:58 0:27 0:08
71 164 REMOND Mélanie D21 1:04:16 4:58 11:41 18:23 20:08 23:55 28:31 30:29 31:57 38:01 45:36 47:58 50:55 52:50
2109BO A.S.Quetign 4:58 6:43 6:42 1:45 3:47 4:36 1:58 1:28 6:04 7:35 2:22 2:57 1:55
1:01:28 1:03:40 1:04:10 1:04:16
1:22 2:12 0:30 0:06
72 175 AUZELOUX Bruno H40 1:07:15 2:14 8:46 15:08 18:14 22:11 25:22 27:13 28:37 46:06 53:56 55:18 57:23 58:15
2407AQ POP 2:14 6:32 6:22 3:06 3:57 3:11 1:51 1:24 17:29 7:50 1:22 2:05 0:52
1:04:58 1:06:49 1:07:08 1:07:15
1:31 1:51 0:19 0:07
73 135 GUIHENEUF Cyrille H40 1:07:17 1:58 3:24 9:01 10:22 16:29 18:38 20:09 21:45 26:12 50:02 53:40 56:41 57:35
2904BR Quimper 29 1:58 1:26 5:37 1:21 6:07 2:09 1:31 1:36 4:27 23:50 3:38 3:01 0:54
1:04:44 1:06:33 1:07:04 1:07:17
1:50 1:49 0:31 0:13
74 145 ROUBOT Anais D21 1:08:10 2:29 4:48 11:25 13:29 20:43 28:09 30:17 31:32 39:13 47:19  49:07 53:12 55:13
2109BO A.S.Quetign 2:29 2:19 6:37 2:04 7:14 7:26 2:08 1:15 7:41 8:06 1:48 4:05 2:01
1:04:47 1:07:35 1:08:03 1:08:10
1:20 2:48 0:28 0:07
75 115 MARCON Oriane D21 1:09:34 2:55 8:10 16:07 18:29 22:20 26:17 29:35 31:21 37:58 47:26 49:10 52:42 54:10
8607PC Poitiers CO 2:55 5:15 7:57 2:22 3:51 3:57 3:18 1:46 6:37 9:28 1:44 3:32 1:28
1:07:07 1:08:41 1:09:27 1:09:34 45:57
1:40 1:34 0:46 0:07 *114
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015 Page 10
Pl ss. NOM Cat Temps
B1 (94) 3,8km 90 m 17 P (suite)
1(41) 2(115) 3(110) 4(66) 5(94) 6(108) 7(99) 8(98) 9(40) 10(37) 11(114) 12(75) 13(86)
15(43) 16(78) 17(255) Arr
76 176 MIRANDE Anais D21 1:11:27 7:26 10:56 19:14 22:14 27:26 31:46 33:28 34:57 44:07 54:56 56:31 59:20 1:00:39
6408AQ COOL 7:26 3:30 8:18 3:00 5:12 4:20 1:42 1:29 9:10 10:49 1:35 2:49 1:19
1:08:19 1:10:52 1:11:19 1:11:27
1:20 2:33 0:27 0:08
77 156 CORNAILLE Frangco H40 1:11:48 4:32 7:33 16:00 18:09 23:11 30:52 33:26 35:15 40:51 51:17 52:51 56:40 59:25
4010AQ BONO 4:32 3:.01 8:27 2:09 5:02 7:41 2:34 1:49 5:36 10:26 1:34 3:49 2:45
1:07:52 1:11:11 1:11:41 1:11:48
1:43 3:19 0:30 0:07
78 140 BONNET Jean-Fran H40 1:18:17 2:39 13:06 21:20 23:44 31:12 35:56 38:44  40:15 46:10 56:59 58:45 1:02:53 1:04:43
8106MP Albi RESSO 2:39 10:27 8:14 2:24 7:28 4:44 2:48 1:31 5:55 10:49 1:46 4:08 1:50
1:14:48 1:17:33 1:18:07 1:18:17
2:42 2:45 0:34 0:10
79 108 PASSEPONT Audrey D21 1:21:50 3:54 8:16 19:03 22:16 30:15 34:51 36:49 39:35 47:53 1:01:09 1:02:41 1:06:57 1:08:14
9502IF ACBeaucham 3:54 4:22 10:47 3:13 7:59 4:36 1:58 2:46 8:18 13:16 1:32 4:16 1:17
1:17:17 1:21:09 1:21:42 1:21:50
2:12 3:52 0:33 0:08
80 157 REYNAUD VINCIANE D21 1:24:40 3:04 8:12 14:49 17:22 23:36 30:28 32:01 33:28 40:33 57:32 59:12 1:01:28 1:02:48
10053PO Non licenc 3:04 5:08 6:37 2:33 6:14 6:52 1:33 1:27 7:05 16:59 1:40 2:16 1:20
1:21:52 1:24:02 1:24:32 1:24:40
1:28 2:10 0:30 0:08
81 132 SIMONNET Grégoire H40 1:24:41 6:58 12:44 28:53 30:52 34:13 37:04 38:34  41.01 55:22 1:07:24 1:08:59 1:11:18 1:13:01
2407AQ POP 6:58 5:46 16:09 1:59 3:21 2:51 1:30 2:27 14:21 12:02 1:35 2:19 1:43
1:22:02 1:24:03 1:24:32 1:24:41
1:11 2:01 0:29 0:09
82 147 ESCOFFIER Philipp H40 1:25:46 4:05 6:22 14:05 16:27 22:04 26:16 28:30 29:36 45:14 1:01:49 1:04:12 1:07:29 1:09:17
10041PO Non licenc 4:05 2:17 7:43 2:22 5:37 4:12 2:14 1:06 15:38 16:35 2:23 3:17 1:48
1:19:22 1:24:18 1:25:26 1:25:46
1:39 4:56 1:08 0:20
83 141 BARRIN Emilie D21 1:29:07 12:33 26:58 35:46 38:05 43:54 49:09 51:17 53:57 1:00:50 1:10:21 1:12:42 1:15:56 1:18:19
8607PC Poitiers CO 12:33 14:25 8:48 2:19 5:49 5:15 2:08 2:40 6:53 9:31 2:21 3:14 2:23
1:26:36 1:28:26 1:28:59 1:29:07
1:20 1:50 0:33 0:08
84 185 DELAPLAGNE Régis H40 1:29:13 7:21 14:30 19:42 22:11 25:47 28:28 42:08  43:33 59:34 1:15:52 1:17:29 1:19:39 1:21:04
1303PZ MARCO 7:21 7:09 5:12 2:29 3:36 2:41 13:40 1:25 16:01 16:18 1:37 2:10 1:25
1:26:55 1:28:45 1:29:06 1:29:13
1:19 1:50 0:21 0:07
85 107 ESPEU David H40 1:38:12 4:18 7:59 19:19 21:56 30:36 37:51 40:08  42:17 51:24 1:12:51 1:14:41 1:19:00 1:20:48
8311PZ POLES 4:18 3:41 11:20 2:37 8:40 7:15 2:17 2:09 9:07 21:27 1:50 4:19 1:48
1:33:51 1:37:26 1:38:00 1:38:12
3:14 3:35 0:34 0:12
86 106 LE GORJU GOIN Ci D21 1:38:17 4:48 7:19 21:02 23:33 28:57 34:03 35:50 37:21 47:08 1:18:17 1:20:07 1:22:47 1:24:01
9502IF ACBeaucham 4:48 2:31 13:43 2:31 5:24 5:06 1:47 1:31 9:47 31:09 1:50 2:40 1:14
1:35:02 1:37:35 1:38:09 1:38:17
1:13 2:33 0:34 0:08
87 113 BARDIAUX Nicolas H40 1:48:27 26:06 28:17 41:52 45:11 51:04 55:54 58:11 1:04:53 1:13:10 1:25:27 1:28:54 1:32:42 1:34:46
1303PZ MARCO 26:06 2:11 13:35 3:19 5:53 4:50 2:17 6:42 8:17 12:17 3:27 3:48 2:04
1:44:48 1:47:38 1:48:18 1:48:27
1:34 2:50 0:40 0:09
200 BRUNET Matthieu  H40 pm FA Y A
4504CE ASCO ORLE 7:47
---------- 11:34 11:43
3:47 0:09
169 LASSEIGNE Laurent H40 pm 2:11 5:01 11:42 13:53 18:47 22:21 23:59 25:12 - 39:00 40:50 43:17 44:19
3308AQ SAGC CEST 2:11 2:50 6:41 2:11 4:54 3:34 1:38 1:13 13:48 1:50 2:27 1:02
1:00:10 1:02:08 1:02:38 1:02:47
5:18 1:58 0:30 0:09
196 HAGARD Virginie D21 pm 3:58 18:49 26:41 31:12 3831 - 43:45  45:40 57:02 1:10:10 1:11:57 1:14:18 1:17:27
5907NO T.A.D. 3:58 14:51 7:52 4:31 7:19 5:14 1:55 11:22 13:08 1:47 2:21 3:09
1:24:03 1:26:02 1:26:46 1:26:56
1:18 1:59 0:44 0:10
160 FLECK Frederick H40 bandon 2:04 5:42 11:56 14:03 20:58 24:47 26:19 27:33 3319 - e e e
2517FC OTB 2:04 3:38 6:14 2:.07 6:55 3:49 1:32 1:14 5:46
——————————————— 52:13
18:54
118 MANIERE Marie D21 bandon = - —eem eeeee e s e e e e e e e e
6008P1 NOYON CO
201 FOUGERE Yannis H40 abs
1601PC CCO FEUIL
112 DESAGUILLER Rox D21 abs

10145P0O Non licenc
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Pl ss. NOM Cat Temps
B2 (120) 3,9km 90 m 17P
1(38) 2(115) 3(91) 4(92) 5(68) 6(70) 7(39) 8(84) 9(386) 10(97) 11(35) 12(75) 13(86)
15(44) 16(78) 17(255) Arr
1 285 BODY J-Laurent H45 31:36 2:47 3:49 7:03 7:43 9:40 13:10 15:02 15:47 17:41 22:03 22:56 24:13 24:50
7305RA ECHO 73 2:47 1:02 3:14 0:40 1:57 3:30 1:52 0:45 1:54 4:22 0:53 1:17 0:37

29:27  31:08 31:30 31:36

0:49 1:41 0:22 0:06
2 305 VILLAR Christophe H45 31:54 2:05 4:01 7:19 8:04 9:59 12:52 14:38 15:21 18:09 22:37 23:27 24:48 25:30
6701AL COSE 2:05 1:56 3:18 0:45 1:55 2:53 1:46 0:43 2:48 4:28 0:50 1:21 0:42

30:00 31:28 31:47 31:54

0:37 1:28 0:19 0:07
3 211 VIALARD Jerome H45 34:34 1:59 4:15 8:05 8:56 10:58 14:03 15:42 16:42 19:14 23:53 24:48 26:29 27:31
8404PZ OPA 1:59 2:16 3:50 0:51 2:02 3:05 1:39 1:00 2:32 4:39 0:55 1:41 1:02

32:24  34:.07 34:27 34:34

0:50 1:43 0:20 0:07

4 263 NIGGLI Jurg H45 35:26 1:46 3:03 6:54 7:47 10:20 14:28 16:36 17:38 19:52 24:40 25:32 27:.07 27:54
3913FC O'JURA 1:46 1:17 3:51 0:53 2:33 4:08 2:08 1:02 2:14 4:48 0:52 1:35 0:47

33:01 34:56 35:19 35:26 31:44

0:47 1:55 0:23 0:07 *96
5 287 RAUTURIER Christo H45 37:20 3:33 4:44 8:55 10:22 12:35 16:07 17:50 18:52 21:17 27:38 28:25 29:55 30:44
7807IF GO78 3:33 1:11 4:11 1:27 2:13 3:32 1:43 1:02 2:25 6:21 0:47 1:30 0:49

35:09 36:49 37:14 37:20

0:48 1:40 0:25 0:06
6 293 HABERKORN Brun H45 37:36 2:02 3:27 7:27 8:33 10:59 15:17 17:54 19:05 21:20 26:08 26:58 29:00 29:44
2105BO ADOChendv 2:02 1:25 4:00 1:06 2:26 4:18 2:37 1:11 2:15 4:48 0:50 2:02 0:44

35:03 37:02 37:28 37:36

0:56 1:59 0:26 0:08
7 315 MARTINEZ CANOVA H45 38:01 2:05 3:14 7:26 9:38 12:49 16:04 17:39 18:47 21:04 25:36 26:37 27:57 30:08
10010PO C.O Totana 2:05 1:09 4:12 2:12 3:11 3:15 1:35 1:08 2:17 4:32 1:01 1:20 2:11

35:20 37:32 37:54 38:01

0:47 2:12 0:22 0:07
8 286 TOULIER Francois H45 40:17 2:12 4:14 10:47 12:08 14:33 18:11 20:06 21:09 23:40 29:27 30:20 31:59 32:50
6913RA CRAPAHUT 2:12 2:02 6:33 1:21 2:25 3:38 1:55 1:03 2:31 5:47 0:53 1:39 0:51

37:57 39:50 40:09 40:17

1:02 1:53 0:19 0:08
9 323 KOTECKA Michaela D35 40:27 1:55 3:20 8:18 9:13 11:49 16:58 19:49 20:57 23:11 28:18 29:20 31:19 32:19
5906NO VALMO 1:55 1:25 4:58 0:55 2:36 5:09 2:51 1:08 2:14 5:07 1:02 1:59 1:00

37:59 39:55 40:19 40:27

0:56 1:56 0:24 0:08
10 300 AMERIJCKX Christo H45 41:56 2:21 3:52 8:47 9:46 12:13 17:46 19:58 20:52 23:29 29:09 29:59 32:08 32:59
5907NO T.A.D. 2:21 1:31 4:55 0:59 2:27 5:33 2:12 0:54 2:37 5:40 0:50 2:09 0:51

39:39 41:32 41:50 41:56

0:51 1:53 0:18 0:06
11 244 THONIER Bruno H45 42:25 2:10 3:27 8:15 9:12 11:49 16:14 18:18 19:28 22:27 29:51 31:00 33:26 34:13
7807IF GO78 2:10 1:17 4:48 0:57 2:37 4:25 2:04 1:10 2:59 7:24 1:09 2:26 0:47

39:19 4155 42:19 42:25

0:51 2:36 0:24 0:06
12 270 CRETE Rémi H45 42:27 5:33 7:17 11:12 12:39 15:02 19:33 22:12 23:17 25:47 30:43 31:43 33:09 33:53
6008P1 NOYON CO 5:33 1:44 3:55 1:27 2:23 4:31 2:39 1:05 2:30 4:56 1:00 1:26 0:44

40:04  42:02 42:22 42:27

0:53 1:58 0:20 0:05
13 207 MARTIN Pascal H45 42:42 2:33 4:23 9:28 10:33 13:17 21:58 23:47 24:53 27:24 31:59 32:53 34:32 35:34
5402LO SCAPA NAN 2:33 1:50 5:05 1:05 2:44 8:41 1:49 1:06 2:31 4:35 0:54 1:39 1:02

40:28 42:10 42:35 42:42

0:57 1:42 0:25 0:07
14 281 LE GLAND Christop H45 42:53 1:58 3:14 8:09 9:04 11:50 19:56 22:08 23:15 26:21 31:33 32:27 33:52 34:35
7404RA ASO 1:58 1:16 4:55 0:55 2:46 8:06 2:12 1:.07 3:06 5:12 0:54 1:25 0:43

39:43  42:27 42:47 42:53

0:58 2:44 0:20 0:06

15 253 GENCE Eric H45 43:21 2:22 3:34 8:03 9:23 11:59 16:26 18:32 19:49 22:26 29:22 30:22 33:37 34:31
6205N0O 02 2:22 1:12 4:29 1:20 2:36 4:27 2:06 1:17 2:37 6:56 1:00 3:15 0:54

40:42  42:48 43:14 43:21 8:46

0:57 2:06 0:26 0:07 *65
16 311 GRANCOIN Marc H45 44:37 2:.07 3:25 8:08 9:28 12:06 17:00 19:28 20:43 23:46 29:56 30:58 33:05 34:03
7807IF GO78 2:07 1:18 4:43 1:20 2:38 4:54 2:28 1:15 3:03 6:10 1:02 2:07 0:58

42:08  44:08 44:31 44:37

1:15 2:00 0:23 0:06
17 298 THOMAS Olivier H45 44:48 2:53 4:40 8:48 9:53 13:18 18:03 20:04 21:21 24:34 30:10 31:05 32:41 36:49
3107MP LES DES'O 2:53 1:47 4:08 1:05 3:25 4:45 2:01 1:17 3:13 5:36 0:55 1:36 4:08

42:17  44:18 44:40 44:48

0:59 2:01 0:22 0:08
18 325 GATINEAU David H45 45:32 6:13 7:34 13:07 14:17 16:41 20:40 23:05 24:20 26:28 32:14 33:31 35:23 36:10
1705PC CMO 6:13 1:21 5:33 1:10 2:24 3:59 2:25 1:15 2:08 5:46 1:17 1:52 0:47

42:54  45:.04 45:25 45:32

1:47 2:10 0:21 0:07
19 318 DIDYME Christophe H45 45:41 3:28 4:49 12:25 13:45 16:11 21:09 24:11 25:16 28:28 33:52 34:52 36:34 37:26
8105MP BOA Albi 3:28 1:21 7:36 1:20 2:26 4:58 3:02 1:05 3:12 5:24 1:00 1:42 0:52

43:03 45:12 45:35 45:41

0:53 2:09 0:23 0:06
20 279 SENTAGNE Francoi H45 45:58 2:01 3:06 8:09 10:40 13:00 16:55 20:13 21:34 24:14 30:24 31:26 34:02 35:05
7701IF CSA CNSD 2:01 1:05 5:03 2:31 2:20 3:55 3:18 1:21 2:40 6:10 1:02 2:36 1:03

42:19  45:28 45:51 45:58

2:26 3:09 0:23 0:07
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Pl ss. NOM Cat Temps
B2 (120) 3,9km 90 m 17 P (suite)
1(38) 2(115) 3(91) 4(92) 5(68) 6(70) 7(39) 8(84) 9(36) 10(97) 11(35) 12(75) 13(86)
15(44) 16(78) 17(255) Arr
21 294 SELLIER J-Marc H45 46:03 3:42 4:56 10:45 11:46 14:34 19:45 23:33 24:35 27:24 33:15 34:12 36:24 37:34
7722IF ASSAP 77 3:42 1:14 5:49 1:.01 2:48 5:11 3:48 1:02 2:49 5:51 0:57 2:12 1:10

43:32  45:33 45:57 46:03

1:06 2:01 0:24 0:06
22 229 BOS Gérard H45 47:14 4:34 5:50 11:24 12:50 15:25 19:56 22:22 23:41 26:29 32:34 33:41 35:34 36:43
7807IF GO78 4:34 1:16 5:34 1:26 2:35 4:31 2:26 1:19 2:48 6:05 1:07 1:53 1:09

43:18 46:42 47:06 47:14

0:57 3:24 0:24 0:08
23 257 RODRIGUEZ Stépha H45 47:26 4:14 5:21 10:17 11:49 14:14 18:17 25:18 26:29 29:01 34:30 35:32 37:15 38:04
4709AQ PSNO 4:14 1:07 4:56 1:32 2:25 4:03 7:01 1:11 2:32 5:29 1:02 1:43 0:49

45:02  46:58 47:19 47:26

0:47 1:56 0:21 0:07
24 312 REUTIN Stéphane  H45 47:39 3:57 6:14 10:41 11:36 14:03 19:23 25:01 26:34 29:53 35:45 36:36 38:39 39:34
6408AQ COOL 3:57 2:17 4:27 0:55 2:27 5:20 5:38 1:33 3:19 5:52 0:51 2:03 0:55

45:08 47:14 47:33 47:39

0:51 2:06 0:19 0:06
25 264 LECONTELLEC Bert H45 47:56 8:52 10:04 17:27 18:19 20:46 25:26 27:45 29:03 31:15 36:42 37:43 39:15 40:15
2906BR BO 8:52 1:12 7:23 0:52 2:27 4:40 2:19 1:18 2:12 5:27 1:01 1:32 1:00

45:36 4724 47:50 47:56

0:58 1:48 0:26 0:06
26 242 PIGEON Eric H45 48:12 3:23 4:40 11:09 11:58 14:36 19:20 23:42 24:56 29:25 34:47 36:02 37:59 38:56
1408NM VIK'AZIM 3:23 1:17 6:29 0:49 2:38 4:44 4:22 1:14 4:29 5:22 1:15 1:57 0:57

45:20 47:41 48:05 48:12

0:59 2:21 0:24 0:07
27 217 LEGALLAIS J-Luc H45 48:15 2:15 3:39 7:59 9:24 11:59 21:55 24:25 26:05 29:04 35:02 36:03 38:32 39:29
6804AL COColmar 2:15 1:24 4:20 1:25 2:35 9:56 2:30 1:40 2:59 5:58 1:.01 2:29 0:57

45:17  47:38 48:07 48:15

1:03 2:21 0:29 0:08
28 237 LAHELLEC yann H45 48:38 3:22 5:12 10:33 11:24 14:26 25:51 27:59 28:55 31:06 35:56 37:21 39:01 40:23
9509IF FUN EVENTS 3:22 1:50 5:21 0:51 3:02 11:25 2:08 0:56 2:11 4:50 1:25 1:40 1:22

46:07  48:03 48:31 48:38

0:52 1:56 0:28 0:07
29 324 JORDAN Frederic  H45 49:02 2:13 4:16 9:15 10:05 14:50 21:06 25:06 26:09 29:21 34:51 35:46 38:08 39:01
4705AQ N.O.R.D. 2:13 2:03 4:59 0:50 4:45 6:16 4:00 1:03 3:12 5:30 0:55 2:22 0:53

46:13  48:21 48:53 49:02

0:57 2:08 0:32 0:09
30 301 GOURLAIN Vincent H45 49:23 2:04 3:16 12:13 14:48 17:12 22:01 24:15 25:34 28:52 34:51 36:05 38:00 39:27
6205N0O 02 2:04 1:12 8:57 2:35 2:24 4:49 2:14 1:19 3:18 5:59 1:14 1:55 1:27

46:52 48:55 49:17 49:23

1:19 2:03 0:22 0:06

31 218 TREMOULET Joel H45 49:32 1:58 3:52 8:26 9:47 12:19 17:10 20:04 21:13 24:04 36:10 38:20 40:12 41:05
4601MP FiNO46 1:58 1:54 4:34 1:21 2:32 4:51 2:54 1:09 2:51 12:06 2:10 1:52 0:53

46:42  49:04 49:26 49:32 32:24

0:59 2:22 0:22 0:06 *37
32 226 HUCTIN Jerome H45 49:33 1:58 5:28 10:44 12:56 15:33 20:53 25:28 28:24 30:43 35:35 36:32 38:07 39:01
5609BR COPV 1:58 3:30 5:16 2:12 2:37 5:20 4:35 2:56 2:19 4:52 0:57 1:35 0:54

46:47  49:06 49:25 49:33

1:16 2:19 0:19 0:08
33 314 PEYRARD Jean-mar H45 49:40 3:34 5:21 11:16 13:40 17:01 22:52 25:48 27:07 30:50 36:16 37:22 39:15 40:30
2604RA CROCO 3:34 1:47 5:55 2:24 3:21 5:51 2:56 1:19 3:43 5:26 1:06 1:53 1:15

47:02  49:01 49:33 49:40

1:04 1:59 0:32 0:07
34 306 DELHOTAL Christo H45 50:46 6:15 8:11 13:52 14:54 18:03 23:42 26:05 27:22 30:27 36:45 37:43 39:32 40:29
1104LR CORBIERE 6:15 1:56 5:41 1:02 3:09 5:39 2:23 1:17 3:05 6:18 0:58 1:49 0:57

48:17 50:16 50:41 50:46

1:35 1:59 0:25 0:05
35 236 BRATEN LOVALD K D20 50:57 6:23 8:19 13:55 15:28 21:49 27:11 29:40 30:52 34:22 39:43  40:38 42:41 43:37
10144P0O Asker skikl 6:23 1:56 5:36 1:33 6:21 5:22 2:29 1:12 3:30 5:21 0:55 2:03 0:56

48:39 50:28 50:50 50:57

0:53 1:49 0:22 0:07
36 288 CHABANCE Jean Ma H45 50:58 5:07 6:39 14:11 15:02 17:25 21:43 26:06 27:43 31:.01 36:22 37:17 38:50 39:47
4201RA NOSE 5:07 1:32 7:32 0:51 2:23 4:18 4:23 1:37 3:18 5:21 0:55 1:33 0:57

48:40 50:24 50:50 50:58

0:52 1:44 0:26 0:08
37 214 BASSET Laurent H45 50:59 2:47 4:25 11:19 15:26 18:10 24:21 26:55 28:36 31:18 37:13 38:22 40:16 41:15
2704NM COBS 2:47 1:38 6:54 4:07 2:44 6:11 2:34 1:41 2:42 5:55 1:09 1:54 0:59

47:49 50:28 50:53 50:59

1:34 2:39 0:25 0:06
38 291 BRUNAUD Yvan H45 51:11 2:20 3:55 9:08 12:23 14:55 21:21 26:11 27:16 30:36 36:18 37:22 39:20 40:19
2301LI CRO2 2:20 1:35 5:13 3:15 2:32 6:26 4:50 1:05 3:20 5:42 1:04 1:58 0:59

47:26 50:40 51:03 51:11

1:02 3:14 0:23 0:08
39 322 THOMAS Pascal H45 51:32 3:40 5:34 10:05 11:07 14:21 25:10 28:55 30:17 32:23 37:20 38:38 40:46 42:02
6207NO ESCAP 3:40 1:54 4:31 1:02 3:14 10:49 3:45 1:22 2:06 4:57 1:18 2:08 1:16

49:08 51:01 51:24 51:32

1:27 1:53 0:23 0:08
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Résultats temps intermédiaires OE2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2015 Page 13
Pl ss. NOM Cat Temps
B2 (120) 3,9km 90 m 17 P (suite)
1(38) 2(115) 3(91) 4(92) 5(68) 6(70) 7(39) 8(84) 9(36) 10(97) 11(35) 12(75) 13(86)
15(44) 16(78) 17(255) Arr
40 206 MARCHER Wolfgan H45 51:52 3:26 5:15 16:33 17:08 19:58 23:54 26:00 27:10 29:48 35:12 36:06 37:41 38:35
1705PC CMO 3:26 1:49 11:18 0:35 2:50 3:56 2:06 1:10 2:38 5:24 0:54 1:35 0:54

48:54  51:21 51:45 51:52

2:39 2:27 0:24 0:07
41 215 GRANGAUD Patrick H45 51:59 5:21 6:19 10:52 19:38 22:12 26:05 29:21 31:01 34:00 39:58 41:07 43:08 44:02
2606RA LOUP 5:21 0:58 4:33 8:46 2:34 3:53 3:16 1:40 2:59 5:58 1:09 2:01 0:54

49:25 51:31 51:53 51:59

1:04 2:06 0:22 0:06
42 252 FOL Thierry H45 52:02 2:50 4:39 11:16 12:26 16:45 22:08 24:46 26:08 29:34 37:18 38:26 40:13 41:06
3105MP TOAC Orient 2:50 1:49 6:37 1:10 4:19 5:23 2:38 1:22 3:26 7:44 1:08 1:47 0:53

49:16 51:32 51:56 52:02

0:54 2:16 0:24 0:06
43 320 TRONCHON Valery H45 52:10 2:06 3:37 8:22 9:41 12:45 18:22 21:20 22:40 25:56 32:42 33:47 39:01 40:02
6906RA ALCO 2:06 1:31 4:45 1:19 3:04 5:37 2:58 1:20 3:16 6:46 1:05 5:14 1:01

47:26 51:38 52:02 52:10

1:16 4:12 0:24 0:08
44 209 COLIN Jean-Christo H45 52:57 2:00 7:49 12:46 14:43 17:13 25:58 28:33 29:39 32:14 38:56  40:29 42:18 43:10
1311PZ Chat'O 2:00 5:49 4:57 1:57 2:30 8:45 2:35 1:06 2:35 6:42 1:33 1:49 0:52

